

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำชน หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

2. โดยวิธีคัดเลือก / อาคารทองปฏิบัติการ(30.22.23.07)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,080,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป อาคารสำนักงาน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๑๔ ก.ย. ๒๕๖๔** เป็นเงิน **6,059,386.71** บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 (พ)

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.6

6.5 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชมลชัย ชัยสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.2 วันชัย ห้วยไชย กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

7.3 สุภาพ ดาสามดี กรรมการกำหนดราคากลาง เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

7.4 วิทยา สมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.5 อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล

14 กันยายน 2564 13:31:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อถอนอาคาร(รื้อขนไป)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่ฟ้าหลวง	อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07) แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนอาคารหลังที่ 1(รื้อขนไป)		รวม					45,349.20	
2	งานรื้อถอนอาคารหลังที่ 2 (รื้อขนไป)		รวม					7,139.00	
3	งานรื้อถอนห้องน้ำเดิมออก (รื้อขนไป)		รวม					1,760.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								54,248.20	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

54,248.20

บาท ต่อ 1 หน่วย

อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล

14 กันยายน 2564 13:27:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนอาคารหลังที่ 1(รื้อขนไป)								
	- งานรื้อถอนโครงสร้างคสล. เดิมออก	11.970	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	7,182.00	7,182.00	
	- งานรื้อถอนผนังก่อฉาบเดิมออก	135.830	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	5,433.20	5,433.20	
	-	24.800	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	744.00	744.00	
	งานรื้อถอนผนังไม้สำเร็จรูปพร้อมโครงคร่าวฝาเดิมออก								
	- งานรื้อถอนชุดโคมไฟฟ้าเดิมออก	13.000	ชุด	0.00	0.00	35.00	455.00	455.00	
	- งานรื้อถอนชุดพัดลมติดผนัง	1.000	ชุด	0.00	0.00	35.00	35.00	35.00	
	-	5.000	ชุด	0.00	0.00	70.00	350.00	350.00	
	งานรื้อถอนชุดบานประตูไม้เนื้อแข็งพร้อมวงกบเดิมออก								
	-	12.000	ชุด	0.00	0.00	70.00	840.00	840.00	
	งานรื้อถอนชุดบานหน้าต่างไม้เนื้อแข็งพร้อมวงกบเดิมออก								
	- งานรื้อถอนโครงหลังคาเดิมออก	308.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	21,560.00	21,560.00	

อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล

14 กันยายน 2564 13:27:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานรื้อถอนวัสดุถมหลังคาเดิมออก	308.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	7,700.00	7,700.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิมออก	42.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	1,050.00	1,050.00	
	รวมค่างานรื้อถอนอาคารหลังที่ 1 (รื้อขนไป)	-	-	0.00	0.00	1,000.00	45,349.20	45,349.20	
	งานรื้อถอนอาคารหลังที่ 2 (รื้อขนไป)								
	- งานรื้อถอนโครงสร้างคสล. เดิมออก	3.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	2,280.00	2,280.00	
	- งานรื้อถอนผนังก่อฉาบเดิมออก	23.600	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	944.00	944.00	
	-	22.500	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	675.00	675.00	
	งานรื้อถอนผนังไม้สำเร็จรูปพร้อมโครงคร่าวฝ้าเดิมออก								
	- งานรื้อถอนชุดโคมไฟฟ้าเดิมออก	1.000	ชุด	0.00	0.00	35.00	35.00	35.00	
	-	1.000	ชุด	0.00	0.00	70.00	70.00	70.00	
	งานรื้อถอนชุดบานประตูไม้เนื้อแข็งพร้อมวงกบเดิมออก								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานรื้อถอนโครงหลังคาเดิมออก	33.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	2,310.00	2,310.00	
	- งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคาเดิมออก	33.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	825.00	825.00	
	รวมค่างานรื้อถอนอาคารหลังที่ 2 (รื้อขนไป)	-	-	0.00	0.00	870.00	7,139.00	7,139.00	
	งานรื้อถอนห้องน้ำเดิมออก (รื้อขนไป)								
	- งานรื้อถอนโครงสร้างคสล. เดิมออก	.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	240.00	240.00	
	- งานรื้อถอนผนังก่อฉาบเดิมออก	14.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	560.00	560.00	
	- งานรื้อถอนชุดโคมไฟฟ้าเดิมออก	1.000	ชุด	0.00	0.00	35.00	35.00	35.00	
	-	1.000	ชุด	0.00	0.00	70.00	70.00	70.00	
	งานรื้อถอนชุดบานประตูไม้เนื้อแข็งพร้อมวงกบเดิมออก								
	- งานรื้อถอนโครงหลังคาเดิมออก	9.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	630.00	630.00	
	- งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคาเดิมออก	9.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	225.00	225.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานรื้อถอนห้องน้ำเดิมออก (รื้อขนไป)	-	-	0.00	0.00	840.00	1,760.00	1,760.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								54,248.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุน หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่ฟ้าหลวง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง	อำเภอ	แม่ฟ้าหลวง	จังหวัด	เชียงราย	โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่								

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,540,755.60	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,039,407.86	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					84,039.43	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					264,833.71	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,487,287.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล

14 กันยายน 2564 13:27:05

กลุ่มงาน/งาน อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่ฟ้าหลวง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07) แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานสีน้ำพลาสติก		รวม					146,362.80	
6	งานกระถางปลูกต้นไม้		รวม					151,165.16	
7	งานบันไดภายในอาคารชั้น 2 ชั้น ชั้น 3		รวม					29,218.43	
8	งานบันไดชั้น 1-2 (ด้านนอก)		รวม					146,645.86	
9	งานก่อชั้นลาดฟ้า		รวม					27,563.39	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,487,287.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล

14 กันยายน 2564 13:27:05

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุน หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่ฟ้าหลวง	อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07) แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานอักษรตัวหนังสือโลหะสแตนเลสเงา ค่าวัสดุ+ค่าแรง+ติดตั้งเขียนว่า ศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง		รวม					57,294.88	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,487,287.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล

14 กันยายน 2564 13:27:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินขุดฐานรากแล้วถมกลับ	249.510	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	31,188.75	31,188.75	
	- งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.10 ม.	15.120	ลบ.ม.	280.38	4,239.34	91.00	1,375.92	5,615.27	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	7.560	ลบ.ม.	1,445.18	10,925.56	398.00	3,008.88	13,934.44	
	- งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc	271.270	ลบ.ม.	1,666.12	451,968.37	542.00	147,028.34	598,996.71	
	งานเหล็กเสริม								
	ฐานราก								
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40)	3,507.280	กก.	24.46	85,788.06	3.30	11,574.02	97,362.09	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	57.360	กก.	29.26	1,678.35	4.10	235.18	1,913.53	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	106.940	กก.	38.32	4,097.94	0.00	0.00	4,097.94	
	เสาตอม่อ								
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40)	817.490	กก.	24.46	19,999.07	3.30	2,697.72	22,696.80	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	125.300	กก.	29.26	3,666.02	4.10	513.73	4,179.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	28.280	กก.	38.32	1,083.68	0.00	0.00	1,083.69	
	คานคอดิน								
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 20 มม. (SD 40)	2,213.120	กก.	23.85	52,782.91	2.90	6,418.05	59,200.96	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40)	853.200	กก.	24.46	20,872.68	3.30	2,815.56	23,688.24	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	468.060	กก.	26.78	12,534.64	4.10	1,919.05	14,453.70	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	135.860	กก.	29.26	3,974.99	4.10	557.03	4,532.02	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	110.110	กก.	38.32	4,219.41	0.00	0.00	4,219.42	
	พื้นชั้น 1								
	พื้น S 1								
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	8,433.330	กก.	25.08	211,507.91	3.30	27,829.99	239,337.91	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	253.000	กก.	38.32	9,694.96	0.00	0.00	9,694.96	
	พื้น GS 1 ขัดหยาบลงฟอง								
	- Wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	83.850	ตร.ม.	26.00	2,180.10	5.00	419.25	2,599.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้น GS 2 ขัดหยาบลงฟอง								
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	395.150	กก.	26.00	10,273.90	4.10	1,620.12	11,894.02	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	11.850	กก.	38.32	454.09	0.00	0.00	454.09	
	เสาชั้น 1								
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40)	2,143.740	กก.	24.46	52,444.45	3.30	7,074.34	59,518.80	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	184.700	กก.	29.26	5,403.95	4.10	757.27	6,161.22	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	69.850	กก.	38.32	2,676.65	0.00	0.00	2,676.65	
	คานชั้น 2								
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 20 มม. (SD 40)	1,107.550	กก.	23.85	26,415.06	2.90	3,211.90	29,626.97	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40)	1,324.990	กก.	24.46	32,414.55	3.30	4,372.47	36,787.03	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	160.730	กก.	25.08	4,031.10	3.30	530.41	4,561.52	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	356.290	กก.	26.78	9,541.44	4.10	1,460.79	11,002.24	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	194.920	กก.	29.26	5,702.96	4.10	799.17	6,502.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	94.330	กก.	38.32	3,614.72	0.00	0.00	3,614.73	
	พื้นที่ 2								
	พื้นที่ S 2								
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	29.140	กก.	26.78	780.36	4.10	119.47	899.84	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	.870	กก.	38.32	33.33	0.00	0.00	33.34	
	พื้นที่ PS								
	- พื้นสำเร็จท้องเรียบ LL 400 กก./ ตร.ม.	305.800	ตร.ม.	250.00	76,450.00	25.00	7,645.00	84,095.00	
	- Wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	305.800	ตร.ม.	26.00	7,950.80	5.00	1,529.00	9,479.80	
	เสาชั้น 2								
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40) เสา CX	8.080	กก.	25.08	202.64	3.30	26.66	229.31	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24) เสา CX	1.730	กก.	29.26	50.61	4.10	7.09	57.71	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	579.690	กก.	25.08	14,538.62	3.30	1,912.98	16,451.61	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	96.610	กก.	29.26	2,826.61	4.10	396.10	3,222.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	20.580	กก.	38.32	788.62	0.00	0.00	788.63	
	คานชั้น 3								
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 20 มม. (SD 40)	143.260	กก.	23.85	3,416.75	2.90	415.45	3,832.20	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40)	2,313.590	กก.	24.46	56,599.66	3.30	7,634.85	64,234.52	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	420.290	กก.	25.08	10,540.87	3.30	1,386.96	11,927.83	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	104.390	กก.	26.78	2,795.56	4.10	428.00	3,223.56	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	420.180	กก.	29.26	12,293.62	4.10	1,722.74	14,016.37	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	102.050	กก.	38.32	3,910.55	0.00	0.00	3,910.56	
	พื้นดาดฟ้า								
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 12 มม. (SR 24)	6,517.300	กก.	28.42	185,221.66	3.30	21,507.09	206,728.76	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	195.520	กก.	38.32	7,492.32	0.00	0.00	7,492.33	
	เสาชั้นดาดฟ้า								
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	136.750	กก.	25.08	3,429.69	3.30	451.28	3,880.97	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	28.240	กก.	29.26	826.24	4.10	115.78	942.03	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	4.950	กก.	38.32	189.68	0.00	0.00	189.68	
	คานชั้นดาดฟ้า								
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	38.540	กก.	25.08	966.58	3.30	127.18	1,093.76	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	24.110	กก.	29.26	705.41	4.10	98.85	804.26	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	1.880	กก.	38.32	72.04	0.00	0.00	72.04	
	พื้น S 1 ชั้นดาดฟ้า								
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	119.460	กก.	26.78	3,199.13	4.10	489.79	3,688.93	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	3.580	กก.	38.32	137.18	0.00	0.00	137.19	
	งานโครงหลังคา								
	- อะเสเหล็ก 2C 100x50x20x2.3 มม.	14.660	ท่อน	848.55	12,439.74	254.57	3,731.92	16,171.66	
	- ดั้งเหล็ก 2C 100x50x20x2.3 มม.	1.260	ท่อน	848.55	1,069.17	254.57	320.75	1,389.92	
	- อกไก่เหล็ก 2C 125x50x20x2.3 มม.	2.660	ท่อน	933.40	2,482.84	280.02	744.85	3,227.69	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะเข้เส้นเหล็ก 2C 100x50x20x2.3 มม.	5.800	ท่อน	848.55	4,921.59	254.57	1,476.48	6,398.07	
	- จันทันเส้นเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	16.680	ท่อน	848.55	14,153.81	254.57	4,246.14	18,399.95	
	- แปเหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	24.060	ท่อน	821.84	19,773.47	246.55	5,932.04	25,705.51	
	- แผ่นตัดเหล็ก	4.000	แผ่น	140.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- ลวดเชื่อมเหล็ก	4.000	กล่อง	140.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- สีนํ้ามัน	188.310	ตร.ม.	58.00	10,921.98	38.00	7,155.78	18,077.76	
	งานวัสดุถมหลังคา								
	-	107.340	ตร.ม.	197.36	21,184.62	70.00	7,513.80	28,698.42	
	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีสีน้ำตาลหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.								
	- ครอบสัน เมทัลชีส ยาว 3.10 ม.	9.870	ท่อน	217.00	2,141.79	155.00	1,529.85	3,671.64	
	- สกรูยึด	644.000	ตัว	2.00	1,288.00	0.00	0.00	1,288.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป 1" x 6"	41.000	เมตร	145.00	5,945.00	94.00	3,854.00	9,799.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป 1" x 8"	41.000	เมตร	216.00	8,856.00	94.00	3,854.00	12,710.00	
	- สีนํ้ามัน	8.200	ตร.ม.	40.00	328.00	50.00	410.00	738.00	
	งานไม้แบบ 70%								
	- งานไม้แบบ 70%	997.580	ตร.ม.	233.59	233,024.71	0.00	0.00	233,024.71	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	299.280	ลบ.ฟ.	579.44	173,414.80	0.00	0.00	173,414.80	
	- ตะปูประกอบแบบขนาดต่างๆ	356.280	กก.	35.05	12,487.61	0.00	0.00	12,487.61	
	- ไม้ค้ำยันขนาด Ø 3 นิ้ว ยาว 3.00 - 3.50 ม.	1,138.000	ต้น	28.00	31,864.00	0.00	0.00	31,864.00	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	1,425.120	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	189,540.96	189,540.96	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	12,285.83	2,007,022.52	3,490.35	533,732.78	2,540,755.60	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานฝ้าเพดานห้องน้ำชั้น 1, ชั้น 2								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดขนาด 9 มม. (หนาความขึ้น) โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี@ 0.40 x 1.00 ม.	14.900	ตร.ม.	181.26	2,700.77	75.00	1,117.50	3,818.27	
	- สีฝ้าเพดาน	14.900	ตร.ม.	35.00	521.50	34.00	506.60	1,028.10	
	งานก่อผนังครึ่งแผ่น (ชั้น 1)								
	- งานก่ออิฐฉาบปูน	209.830	ตร.ม.	263.76	55,344.76	89.00	18,674.87	74,019.63	
	- เสာ + คาน ทับหลัง	161.000	เมตร	79.00	12,719.00	44.00	7,084.00	19,803.00	
	งานฉาบผนังชั้น1								
	- งานฉาบผนังชั้น1	419.660	ตร.ม.	48.73	20,450.03	82.00	34,412.12	54,862.15	
	งานก่อผนังครึ่งแผ่น (ชั้น 2)								
	- งานก่ออิฐฉาบปูน	234.450	ตร.ม.	263.76	61,838.53	89.00	20,866.05	82,704.58	
	- เสา + คาน ทับหลัง	231.200	เมตร	79.00	18,264.80	44.00	10,172.80	28,437.60	
	งานฉาบผนังชั้น2								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฉาบผนังชั้น2	468.900	ตร.ม.	48.73	22,849.49	82.00	38,449.80	61,299.30	
	งานฉาบโครงสร้างเสา + คาน (พร้อมจับเชิยม)								
	- งานฉาบโครงสร้างเสา + คาน (พร้อมจับเชิยม)	736.330	ตร.ม.	48.73	35,881.36	100.00	73,633.00	109,514.36	
	งานฉาบแต่งท้องพื้น								
	- งานฉาบแต่งท้องพื้น	606.060	ตร.ม.	48.73	29,533.30	100.00	60,606.00	90,139.30	
	งานพื้นปูกระเบื้อง ชั้นที่ 1								
	- งานพื้นอาคารปูกระเบื้อง กระเบื้องเซรามิค 12"x12"	32.930	ตร.ม.	237.12	7,808.36	158.00	5,202.94	13,011.30	
	- งานพื้นปูกระเบื้องห้องน้ำชั้น 1 กระเบื้องเซรามิค 8"x8"	7.740	ตร.ม.	243.22	1,882.52	158.00	1,222.92	3,105.44	
	- งานผนังปูกระเบื้องห้องน้ำชั้น 1 กระเบื้องเคลือบ 8"x10"	28.200	ตร.ม.	225.60	6,361.92	166.00	4,681.20	11,043.12	
	งานพื้นปูกระเบื้อง ชั้นที่ 2								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานพื้นอาคารปูกระเบื้อง กระเบื้องเซรามิก 12"x12"	286.280	ตร.ม.	237.12	67,882.71	158.00	45,232.24	113,114.95	
	- งานพื้นปูกระเบื้องห้องน้ำชั้น 2 กระเบื้องเซรามิก 8"x8"	6.700	ตร.ม.	243.22	1,629.57	158.00	1,058.60	2,688.17	
	- งานผนังปูกระเบื้องห้องน้ำชั้น 2 กระเบื้องเคลือบ 8"x10"	25.680	ตร.ม.	225.60	5,793.40	166.00	4,262.88	10,056.29	
	งานพื้นปูกระเบื้อง ชั้นคาดฟ้า								
	- งานพื้นปูกระเบื้อง กระเบื้องเซรามิก 12"x12"	390.970	ตร.ม.	237.12	92,706.80	158.00	61,773.26	154,480.07	
	งานประตู + หน้าต่างอุปกรณ์ครบชุดชั้น 1, ชั้น 2								
	- ป1บานเปิดเดี่ยวกรอบบานไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80 x 2.00	8.000	ชุด	3,080.00	24,640.00	588.00	4,704.00	29,344.00	
	ม.และวงกบไม้เนื้อแข็งพร้อมตกแต่งงานสีและอุปกรณ์ครบชุด								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป2 ประตูพีวีซีแบบบานเกล็ดขนาด 0.70 x 2.00 ม.และวงกบพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	2,165.00	8,660.00	180.00	720.00	9,380.00	
	- ป3 ประตูพีวีซีแบบบานเรียบขนาด 0.80 x 2.00 ม. และวงกบพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	2,295.00	2,295.00	180.00	180.00	2,475.00	
	- น1 บานเลื่อนคู่ด้านข้างติดตายทั้งสองข้าง กรอบบานอลูมิเนียมสีชากระจกสีชา วัสดุรวมค่าแรง + อุปกรณ์ครบชุด	8.000	ชุด	4,428.00	35,424.00	2,300.00	18,400.00	53,824.00	
	- น2 บานเลื่อนคู่ กรอบบานอลูมิเนียมสีชากระจกสีชา วัสดุรวมค่าแรง + อุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	1,800.00	3,600.00	1,100.00	2,200.00	5,800.00	
	- น3 บานเกล็ดคู่บานเกล็ดกระจกใสและวงกบไม้เนื้อแข็งพร้อมตกแต่งงานสีและอุปกรณ์ครบชุด	6.000	ชุด	1,680.00	10,080.00	970.00	5,820.00	15,900.00	
	- น4 บานกระจกกลับแลกระจกสีขึ้นและวงกบไม้เนื้อแข็งพร้อมตกแต่งงานสีและอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	1,000.00	4,000.00	500.00	2,000.00	6,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สุขภัณฑ์ห้องน้ำ (สุขภัณฑ์ประกอบห้องน้ำอุปกรณ์ครบชุดทั้งหมดใช้ ผลิตภัณฑ์ AMERICAN STANDARD, TOTO, COTTO หรือเทียบเท่า)								
	- โถส้วมแบบนั่งราบ สองชั้น พร้อมหม้อน้ำ	4.000	ชุด	4,850.00	19,400.00	450.00	1,800.00	21,200.00	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมก๊อกน้ำแบบกด	2.000	ชุด	2,100.00	4,200.00	450.00	900.00	5,100.00	
	-	6.000	ชุด	3,500.00	21,000.00	450.00	2,700.00	23,700.00	
	อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาน์เตอร์(พร้อมสະดืออ่าง,สายถั								
	- ฝักบัวชนิดก้านอ่อนพร้อมก๊อก	4.000	ชุด	400.00	1,600.00	70.00	280.00	1,880.00	
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	4.000	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	- ราวจวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม. (ฝั่งผนัง)	4.000	ชุด	180.00	720.00	130.00	520.00	1,240.00	
	- กระเบื้องเงาเจียปลี่ ขนาด 1.00x1.80 ม. (2 แผ่น)	3.600	ตร.ม.	1,500.00	5,400.00	450.00	1,620.00	7,020.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระจกเงาเจียปลี่ ขนาด 1.00x2.00 ม. (1 แผ่น)	2.000	ตร.ม.	1,500.00	3,000.00	450.00	900.00	3,900.00	
	- เครื่องจ่ายสับู่เหลวแบบกด	3.000	ชุด	700.00	2,100.00	55.00	165.00	2,265.00	
	- ที่ใส่กระดาดชำระ เซรามิคผ้งผนัง	4.000	ชุด	370.00	1,480.00	120.00	480.00	1,960.00	
	- ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม	4.000	ชุด	150.00	600.00	75.00	300.00	900.00	
	มีฝาครอบกันกลืน 2"								
	งานเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้าบุหินแกรนิต (เทาขาว)								
	- งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	.480	ลบ.ม.	1,666.12	799.73	436.00	209.28	1,009.02	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	24.420	กก.	29.26	714.48	4.10	100.12	814.60	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	.730	กก.	38.32	27.97	0.00	0.00	27.97	
	งานไม้แบบ								
	- งานไม้แบบ	4.140	ตร.ม.	233.59	967.06	0.00	0.00	967.06	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ไม้คร่าวยึดแบบ	1.240	ลบ.ฟ.	579.44	718.50	0.00	0.00	718.51	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	1.040	กก.	35.05	36.45	0.00	0.00	36.45	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	4.140	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	550.62	550.62	
	- หินแกรนิต ขนาด 0.70x1.80 ม. (1 แผ่น) ขนาด 0.70x2.00 ม. (2 แผ่น)	4.060	ตร.ม.	1,500.00	6,090.00	0.00	0.00	6,090.00	
	- ค่าแรงงานบุหินแกรนิตพร้อมประกอบ งานเจาะ	6.000	หลุม	0.00	0.00	450.00	2,700.00	2,700.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	38,825.48	602,922.01	11,472.10	436,485.80	1,039,407.86	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานระบบประปา + สุขาภิบาล								
	- ท่อน้ำใช้ pvc Ø 1 1/2"(8.5)	10.000	ท่อน	106.54	1,065.40	31.96	319.62	1,385.02	
	- ท่อน้ำใช้ pvc Ø 2" (8.5)	12.000	ท่อน	168.22	2,018.64	50.47	605.59	2,624.23	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อน้ำใช้ pvc Ø 4" (8.5)	7.000	ท่อน	598.13	4,186.91	179.44	1,256.07	5,442.98	
	- ข้อตองอ เกลียวนอก +เกลียวนใน 1 1/2" ลด Ø 1/2"	20.000	ตัว	7.00	140.00	2.10	42.00	182.00	
	- ข้อตอง Ø 1 1/2"	7.000	ตัว	18.70	130.90	5.61	39.27	170.17	
	- ข้อตองตรง Ø 1 1/2 "	2.000	ตัว	11.21	22.42	3.36	6.73	29.15	
	- ข้อตองสามทาง Ø 1 1/2 "	18.000	ตัว	25.24	454.32	7.57	136.30	590.62	
	- ข้อตอง Ø 2"	8.000	ตัว	27.11	216.88	8.13	65.06	281.94	
	- ข้อตองตรง Ø 2 "	4.000	ตัว	19.16	76.64	5.75	22.99	99.63	
	- ข้อตองสามทาง Ø 2 "	7.000	ตัว	39.72	278.04	11.92	83.41	361.45	
	- ข้อตอง Ø 4"	4.000	ตัว	152.34	609.36	45.70	182.81	792.17	
	- ข้อตองตรง Ø 4 "	1.000	ตัว	86.92	86.92	26.08	26.08	113.00	
	- ข้อตองสามทาง Ø 4 "	2.000	ตัว	320.56	641.12	96.17	192.34	833.46	
	- น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	2.000	กระป๋อง	434.00	868.00	0.00	0.00	868.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานบ่อเกรอะ - บ่อซึม คสล. ขนาด 1.60x4.00 ม. สูง 2.00 ม. จำนวน 1 บ่อ พร้อมบ่อซึม 2 บ่อ								
	- งานดินซุด	16.090	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	2,011.25	2,011.25	
	- งานดินซุดฐานรากแล้วถมกลับ	1.340	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	132.66	132.66	
	- งานทรายปรับระดับ หนา 0.05 ม.	.290	ลบ.ม.	280.38	81.31	91.00	26.39	107.70	
	- งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc	4.880	ลบ.ม.	1,666.12	8,130.66	498.00	2,430.24	10,560.91	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	249.970	กก.	25.08	6,269.24	3.30	824.90	7,094.15	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	63.870	กก.	26.78	1,710.43	4.10	261.87	1,972.31	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	29.640	กก.	29.26	867.20	4.10	121.52	988.73	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	10.300	กก.	38.32	394.69	0.00	0.00	394.70	
	- งานก่อ	19.820	ตร.ม.	87.15	1,727.31	80.00	1,585.60	3,312.91	
	- งานฉาบ	49.360	ตร.ม.	48.73	2,405.31	82.00	4,047.52	6,452.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวง ขนาด Ø 1.00 ม.	8.000	อัน	210.00	1,680.00	63.00	504.00	2,184.00	
	- ฝาถังซีเมนต์	2.000	ฝา	105.00	210.00	31.50	63.00	273.00	
	- เสาดิน - คานทับหลัง คสล.	12.100	เมตร	79.00	955.90	44.00	532.40	1,488.30	
	- ฝาปิด - เปิด ทองเหลือง Ø 6"	2.000	ชุด	230.00	460.00	50.00	100.00	560.00	
	งานไม้แบบ 80%								
	- งานไม้แบบ 80%	31.230	ตร.ม.	233.59	7,295.01	0.00	0.00	7,295.02	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	9.370	ลบ.ฟ.	579.44	5,429.35	0.00	0.00	5,429.35	
	- ตะปูประกอบแบบขนาดต่างๆ	9.760	กก.	35.05	342.08	0.00	0.00	342.09	
	- ไม้ค้ำยันขนาด Ø 3 นิ้ว ยาว 3.00 - 3.50 ม.	19.000	ต้น	28.00	532.00	0.00	0.00	532.00	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	39.040	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	5,192.32	5,192.32	
	งานท่อระบายน้ำฝน								
	- ท่อน้ำใช้ pvc Ø 4" ชั้น 8.5	10.230	ท่อน	598.13	6,118.86	179.44	1,835.66	7,954.52	
	- ข้องอสามทาง ขนาด Ø 4 "	4.000	ตัว	320.56	1,282.24	96.17	384.67	1,666.91	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ข้องอ ขนาด Ø 4"	8.000	ตัว	152.34	1,218.72	45.70	365.62	1,584.34	
	- ข้อต่อตรง ขนาด Ø 4"	8.000	ตัว	86.92	695.36	26.08	208.61	903.97	
	- ตะแกรงกันกลิ้งกันแมลง หน้าแปลน Ø 4 นิ้ว	6.000	ชุด	157.94	947.64	75.00	450.00	1,397.64	
	- น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	1.000	กระป๋อง	434.00	434.00	0.00	0.00	434.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	7,466.64	59,982.86	2,204.65	24,056.50	84,039.43	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานระบบไฟฟ้า ชั้น 1								
	- โคมไฟแบบเปลือย หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 แบบอกไก่ 2x36 w	22.000	ชุด	735.00	16,170.00	150.00	3,300.00	19,470.00	
	- โคมไฟแบบเปลือย หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 แบบอกไก่ 1x36 w	6.000	ชุด	500.00	3,000.00	115.00	690.00	3,690.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า แบบคู่ ขากลม-แบน 16A250 Vมีกราวด์	13.000	ชุด	123.00	1,599.00	90.00	1,170.00	2,769.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตซ์ทางเดียว 16 A 250V	28.000	ชุด	52.00	1,456.00	80.00	2,240.00	3,696.00	
	งานเดินสาย								
	- สายไฟดวงโคม	26.000	จุด	82.00	2,132.00	76.00	1,976.00	4,108.00	
	- สายไฟสวิตซ์	26.000	จุด	145.00	3,770.00	76.00	1,976.00	5,746.00	
	- สายไฟเต้ารับ ชนิดมีกราวด์(ปลั๊ก),แอร์ (ไม่เกิน 12,000 BTU)	13.000	จุด	420.00	5,460.00	110.00	1,430.00	6,890.00	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 100A 12 ช่อง พร้อมเมนเบรกเกอร์ (Main Breaker) และกราวด์บาร์	1.000	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,000.00	1,000.00	7,400.00	
	- สายขนาด 1 x25.0 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์ (สายเมนก่อนเข้าตู้โหลด)	120.000	เมตร	85.80	10,296.00	27.00	3,240.00	13,536.00	
	- สายขนาด 1 x25.0 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์ (สายเมนตู้โหลดหลักเข้าตู้โหลดชั้น 1)	1.500	เมตร	85.80	128.70	27.00	40.50	169.20	
	- ท่อร้อยสายไฟ	32.000	ท่อน	35.52	1,136.64	10.66	340.99	1,477.63	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอ	100.000	อัน	3.46	346.00	1.04	103.80	449.80	
	- ถังดับเพลิงชนิดสารเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์ (ถึงสี่แดง)	6.000	ชุด	1,350.00	8,100.00	0.00	0.00	8,100.00	
	งานระบบไฟฟ้า ชั้น 2								
	- โค้มไฟแบบเปลือย หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 แบบบอกโก่ 2x36 w	19.000	ชุด	735.00	13,965.00	150.00	2,850.00	16,815.00	
	- โค้มไฟแบบเปลือย หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 แบบบอกโก่ 1x36 w	6.000	ชุด	500.00	3,000.00	115.00	690.00	3,690.00	
	- เต้ารับไฟฟ้า แบบคู่ ขากลม-แบน 16A250 Vมีกราวด์	32.000	ชุด	123.00	3,936.00	90.00	2,880.00	6,816.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	25.000	ชุด	52.00	1,300.00	80.00	2,000.00	3,300.00	
	งานเดินสาย								
	- สายไฟดวงโคม	27.000	จุด	82.00	2,214.00	76.00	2,052.00	4,266.00	
	- สายไฟสวิตซ์	27.000	จุด	145.00	3,915.00	76.00	2,052.00	5,967.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟเต้ารับ ชนิดมีกราวด์(ปลั๊ก),แอร์ (ไม่เกิน 12,000 BTU)	32.000	จุด	420.00	13,440.00	110.00	3,520.00	16,960.00	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 100A 12 ช่อง พร้อมเมนเบรกเกอร์ (Main Breaker) และกราวด์บาร์	1.000	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,000.00	1,000.00	7,400.00	
	- สายขนาด 1 x25.0 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์ (สายเมนก่อนเข้าตู้โหลด)	15.000	เมตร	85.80	1,287.00	27.00	405.00	1,692.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ	34.000	ท่อน	35.52	1,207.68	10.66	362.30	1,569.98	
	- ข้องอ	88.000	อัน	3.46	304.48	1.04	91.34	395.82	
	- ถังดับเพลิงชนิดสารเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์ (ถังสีแดง)	6.000	ชุด	1,350.00	8,100.00	0.00	0.00	8,100.00	
	งานระบบไฟฟ้า ชั้น 3								
	- โคมไฟแบบเปลือย หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 แบบบอกไก่ 1x36 w	7.000	ชุด	500.00	3,500.00	115.00	805.00	4,305.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เติร์ปไฟฟ้า แบบคู่ ขากลม-แบน 16A250 Vมีกราวด์	2.000	ชุด	123.00	246.00	90.00	180.00	426.00	
	- โคมไฟถนนแสงจันทร์ 250 วัตต์ (รวมอุปกรณ์ครบชุด)	24.000	ชุด	2,600.00	62,400.00	550.00	13,200.00	75,600.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	7.000	ชุด	52.00	364.00	80.00	560.00	924.00	
	งานเดินสาย								
	- สายไฟดวงโคม	31.000	จุด	82.00	2,542.00	76.00	2,356.00	4,898.00	
	- สายไฟสวิตซ์	8.000	จุด	145.00	1,160.00	76.00	608.00	1,768.00	
	- สายไฟเติร์ป ชนิดมีกราวด์(ปลัก),แอร์	3.000	จุด	420.00	1,260.00	110.00	330.00	1,590.00	
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 63A 6 ช่อง พร้อมเมนเบรคเกอร์ (Main Breaker) และกราวด์บาร์	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
	- สายขนาด 1 x25.0 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	131.700	เมตร	85.80	11,299.86	27.00	3,555.90	14,855.76	
	- ท่อร้อยสายไฟ	43.000	ท่อน	35.52	1,527.36	10.66	458.21	1,985.57	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ข้อง	24.000	อัน	3.46	83.04	1.04	24.91	107.95	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	27,496.14	206,945.76	5,034.10	57,887.95	264,833.71	
	งานสีน้ำพลาสติก								
	- งานสีน้ำพลาสติก(ภายนอกและใน)	2,121.200	ตร.ม.	35.00	74,242.00	34.00	72,120.80	146,362.80	
	รวมค่างานสีน้ำพลาสติก	-	-	35.00	74,242.00	34.00	72,120.80	146,362.80	
6	งานกระถางปลูกต้นไม้								
	งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc								
	- งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	8.630	ลบ.ม.	1,666.12	14,378.61	436.00	3,762.68	18,141.30	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 12 มม. (SR 24)	79.560	กก.	28.42	2,260.77	3.30	262.55	2,523.33	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	1,080.290	กก.	26.78	28,930.16	4.10	4,429.19	33,359.36	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	16.160	กก.	29.26	472.80	4.10	66.26	539.07	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	35.260	กก.	38.32	1,351.16	0.00	0.00	1,351.16	
	งานฉาบพร้อมจับเซียม								
	- งานฉาบพร้อมจับเซียม	144.090	ตร.ม.	48.73	7,021.50	100.00	14,409.00	21,430.51	
	งาน ท่อPVC								
	- ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 2 นิ้ว	28.340	ท่อน	168.22	4,767.35	50.47	1,430.21	6,197.56	
	- ข้อต่อท่อ สามทางพีวีซี ขนาด Ø 2 นิ้ว	56.000	ตัว	39.72	2,224.32	11.92	667.30	2,891.62	
	- น้ำยาประสานท่อ ขนาด 0.250 กก.	1.000	กระป๋อง	434.00	434.00	0.00	0.00	434.00	
	งานลูกกรงระเบียงดาดฟ้ารวมค่าแรง								
	- ลูกกรงเซรามิค สีขาวมุก	240.000	ตัว	110.50	26,520.00	0.00	0.00	26,520.00	
	งานไม้แบบ								
	- งานไม้แบบ 30%	42.930	ตร.ม.	233.59	10,028.01	0.00	0.00	10,028.02	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	12.880	ลบ.ฟ.	579.44	7,463.18	0.00	0.00	7,463.19	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ตะปูขนาดต่างๆ	35.770	กก.	35.05	1,253.73	0.00	0.00	1,253.74	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	143.100	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	19,032.30	19,032.30	
	รวมค่างานกระถางปลูกต้นไม้	-	-	3,438.14	107,105.59	742.89	44,059.49	151,165.16	
	งานบันไดภายในอาคารชั้น 2 ชั้น ชั้น 3								
	งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc								
	- งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc	1.660	ลบ.ม.	1,666.12	2,765.75	542.00	899.72	3,665.48	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	98.300	กก.	25.08	2,465.36	3.30	324.39	2,789.75	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	85.280	กก.	26.78	2,283.79	4.10	349.65	2,633.45	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	5.510	กก.	38.32	211.14	0.00	0.00	211.14	
	งานฉาบ(พร้อมจับเสียม)								
	- งานฉาบ(พร้อมจับเสียม)	15.310	ตร.ม.	48.73	746.05	100.00	1,531.00	2,277.06	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนังบุกระเบื้อง								
	- งานผนังบุกระเบื้องเคลือบ 12"x12"	12.260	ตร.ม.	191.91	2,352.81	166.00	2,035.16	4,387.98	
	- จมูกบันได PVC กว้าง 2 " หน้า 5 มม.	24.310	เมตร	79.00	1,920.49	40.00	972.40	2,892.89	
	งานราวบันไดสแตนเลส								
	- ท่อสแตนเลส ขนาด Ø 2 นิ้วและขนาด Ø 1 นิ้ว	5.350	เมตร	1,200.00	6,420.00	0.00	0.00	6,420.00	
	งานไม้แบบ 70%								
	- งานไม้แบบ 70%	6.230	ตร.ม.	233.59	1,455.26	0.00	0.00	1,455.27	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	1.870	ลบ.ฟ.	579.44	1,083.55	0.00	0.00	1,083.55	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	8.900	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	1,183.70	1,183.70	
	- ตะปูประกอบแบบขนาดต่างๆ	2.230	กก.	35.05	78.16	0.00	0.00	78.16	
	- ไม้ค้ำยันขนาด Ø 3 นิ้ว ยาว 3.00 - 3.50 ม.	5.000	ต้น	28.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	รวมค่างานบันไดภายในอาคารชั้น 2 ขึ้น ชั้น 3	-	-	4,152.02	21,922.36	988.40	7,296.02	29,218.43	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานบันไดชั้น 1-2 (ด้านนอก)								
	- งานดินชุดฐานรากแล้วถมกลับ	6.600	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	653.40	653.40	
	- งานทรายหยาบปรับระดับ หน้า 0.10 ม.	.400	ลบ.ม.	280.38	112.15	91.00	36.40	148.55	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	.200	ลบ.ม.	1,421.78	284.35	398.00	79.60	363.96	
	- งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc	8.730	ลบ.ม.	1,666.12	14,545.22	542.00	4,731.66	19,276.89	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 20 มม. (SD 40)	65.210	กก.	23.85	1,555.25	2.90	189.11	1,744.37	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40)	306.520	กก.	24.46	7,498.70	3.30	1,011.52	8,510.23	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	375.450	กก.	25.08	9,416.28	3.30	1,238.99	10,655.28	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	268.960	กก.	26.78	7,202.74	4.10	1,102.74	8,305.49	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	52.350	กก.	29.26	1,531.65	4.10	214.64	1,746.30	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	32.050	กก.	38.32	1,228.15	0.00	0.00	1,228.16	
	งานผนังบุกระเบื้อง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานผนังบุกระเบื้องเคลือบ 12"x12"	40.690	ตร.ม.	191.91	7,808.81	166.00	6,754.54	14,563.36	
	- จมูกบันได PVC กว้าง 2 "หนา 5 มม.	79.560	เมตร	79.00	6,285.24	40.00	3,182.40	9,467.64	
	งานก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่นข้างบันได								
	- งานก่ออิฐฉาบปูน	11.850	ตร.ม.	263.76	3,125.55	89.00	1,054.65	4,180.21	
	งานฉาบข้างบันได(พร้อมจับเชิยม)								
	- งานฉาบข้างบันได(พร้อมจับเชิยม)	48.780	ตร.ม.	48.73	2,377.04	100.00	4,878.00	7,255.05	
	- งานราวบันไดสแตนเลส(รวมค่าแรงติดตั้ง)ทอสแตนเลส ขนาด Ø 2 นิ้ว	31.690	เมตร	162.96	5,164.20	48.89	1,549.26	6,713.46	
	งานฉาบบันได(พร้อมจับเชิยม)								
	- ฉาบบันได(พร้อมจับเชิยม)	58.560	ตร.ม.	48.73	2,853.62	100.00	5,856.00	8,709.63	
	- งานราวสแตนเลสระเบียงหน้า(รวมค่าแรงติดตั้ง)ทอสแตนเลส ขนาด Ø 2 นิ้ว	99.550	เมตร	162.96	16,222.66	48.89	4,866.80	21,089.46	
	งานไม้แบบ 70%								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- งานไม้แบบ 70%	35.210	ตร.ม.	233.59	8,224.70	0.00	0.00	8,224.70	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	10.560	ลบ.ฟ.	579.44	6,118.88	0.00	0.00	6,118.89	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	50.300	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	6,689.90	6,689.90	
	- ตะปูประกอบแบบขนาดต่างๆ	12.580	กก.	35.05	440.92	0.00	0.00	440.93	
	- ไม้ค้ำยันขนาด ๑ 3 นิ้ว ยาว 3.00 - 3.50 ม.	20.000	ต้น	28.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	รวมค่างานบันไดชั้น 1-2 (ด้านนอก)	-	-	5,370.16	102,556.11	1,873.48	44,089.61	146,645.86	
	งานก่อชั้นลาดฟ้า								
	- งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc	2.530	ลบ.ม.	1,666.12	4,215.28	498.00	1,259.94	5,475.22	
	งานพื้นขัดมันเรียบ								
	- งานพื้นขัดมันเรียบ	17.400	ตร.ม.	64.56	1,123.34	82.00	1,426.80	2,550.14	
	งานก่ออิฐมอญ								
	- งานก่ออิฐมอญขนาด 7x16x3.5ซม.	18.560	ตร.ม.	263.76	4,895.38	89.00	1,651.84	6,547.23	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฉาบ (พร้อมจับเชิยม)								
	- งานฉาบ (พร้อมจับเชิยม)	37.120	ตร.ม.	48.73	1,808.85	100.00	3,712.00	5,520.86	
	งานเสา (พร้อมจับเชิยม)								
	- งานฉาบเสา (พร้อมจับเชิยม)	6.400	ตร.ม.	48.73	311.87	100.00	640.00	951.87	
	งานไม้แบบ 70%								
	- งานไม้แบบ 70%	10.050	ตร.ม.	233.59	2,347.57	0.00	0.00	2,347.58	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	3.010	ลบ.ฟ.	579.44	1,744.11	0.00	0.00	1,744.11	
	- ตะปูประกอบแบบ	3.590	กก.	35.05	125.82	0.00	0.00	125.83	
	- ไม้ค้ำยันขนาด Ø 3 นิ้ว ยาว 3.00 - 3.50 ม.	14.000	ต้น	28.00	392.00	0.00	0.00	392.00	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	14.350	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	1,908.55	1,908.55	
	รวมค่างานก่อสร้างตาดฟ้า	-	-	2,967.98	16,964.22	1,002.00	10,599.13	27,563.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานอักษรตัวหนังสือโลหะสแตนเลสเงา ค่าวัสดุ+ค่าแรง+ติดตั้งเขียนว่า ศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง - งานอักษรตัวหนังสือโลหะสแตนเลสเงา ค่าวัสดุ+ค่าแรง+ติดตั้งเขียนว่า ศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง - โคมไฟ LED ไฟส่องป้าย LED FLOOD LIGHT สปอร์ตไลท์ขนาด 100 WATT 29.5x36.0 cm - เบรกเกอร์ ขนาด 30 A - ท่อร้อยสายไฟ - สายไฟดวงโคม - สายไฟเบรกเกอร์ - แผ่นเพลทขนาด 15x50 ซม. หนา 6 มม.	1.000	งาน	44,500.00	44,500.00	0.00	0.00	44,500.00	
		4.000	ชุด	1,950.00	7,800.00	165.00	660.00	8,460.00	
		4.000	ชุด	104.00	416.00	0.00	0.00	416.00	
		4.600	ท่อน	35.52	163.39	0.00	0.00	163.39	
		4.000	จุด	82.00	328.00	76.00	304.00	632.00	
		4.000	จุด	145.00	580.00	76.00	304.00	884.00	
		2.000	แผ่น	100.00	200.00	30.00	60.00	260.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 2" x 2" หนา 2.3 มม.	9.600	เมตร	133.46	1,281.21	40.04	384.36	1,665.57	
	- พุกเหล็กขนาด Ø 1/2"	12.000	ตัว	12.00	144.00	3.60	43.20	187.20	
	- สีนํ้ามัน	1.320	ตร.ม.	58.00	76.56	38.00	50.16	126.72	
	รวมค่างานอักษรตัวหนังสือโลหะสแตนเลสเงา ค่าวัสดุ+ค่าแรง+ติดตั้งเขียนว่า ศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง	-	-	47,119.98	55,489.16	428.64	1,805.72	57,294.88	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,487,287.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ เป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่

24 สิงหาคม 2564

คำนวณโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง	ค่าใช้จ่ายรวม (ถ้าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		
	อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว					
1	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.10 ม.	15.12	ลบ.ม.	191.39	2,893.82	
2	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	7.56	ลบ.ม.	191.39	1,446.91	
3	งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc	271.27	ลบ.ม.			
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 15	1,855.00	ถุง	6.84	12,688.20	
	- ทรายหยาบ	154.62	ลบ.ม.	191.39	29,592.72	
	- หิน โม่ ¾"-1"	295.68	ลบ.ม.	191.39	56,590.20	
4	งานเหล็กเสริม					
4.1	- ฐานราก					
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40)	221.98	เส้น	2.16	479.48	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	25.84	เส้น	0.30	7.75	
4.2	- เสาดอมือ					
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40)	51.74	เส้น	2.16	111.76	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	56.44	เส้น	0.30	16.93	

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยน้ำจุ่น หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่

24 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		
4.3	คานคอดิน					
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 20 มม. (SD 40)	89.60	เส้น	3.38	302.85	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40)	54.00	เส้น	2.16	116.64	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	93.80	เส้น	0.68	63.78	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	61.20	เส้น	0.30	18.36	
4.4	พื้นชั้น 1					
4.4.1	พื้น S 1					
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	949.69	เส้น	1.21	1,149.12	
4.4.2	พื้น GS 1 ขัดหยาบลงฟอง					
	- Wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	83.85	ตร.ม.	0.14	11.74	
4.4.3	พื้น GS 2 ขัดหยาบลงฟอง					
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	79.18	เส้น	0.68	53.84	
4.5	เสาชั้น 1					
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40)	135.68	เส้น	2.16	293.07	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	83.20	เส้น	0.30	24.96	
4.6	คานชั้น 2					
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 20 มม. (SD 40)	44.84	เส้น	3.38	151.56	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40)	83.86	เส้น	2.16	181.14	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	18.10	เส้น	1.21	21.90	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	71.40	เส้น	0.68	48.55	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	87.80	เส้น	0.30	26.34	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยน้ำปูน หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ดำเนินโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่

24 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		
4.7	พื้นชั้น 2					
4.7.1	พื้น S 2					
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	5.84	เส้น	0.68	3.97	
4.7.2	พื้น PS					
	- พื้นสำเร็จห้องเรียบ LL 400 กก./ ตร.ม.	305.80	ตร.ม.	16.41	5,018.18	
	- Wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	305.80	ตร.ม.	0.14	42.81	
4.8	เสาชั้น 2					
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40) เสา CX	0.91	เส้น	1.21	1.10	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24) เสา CX	0.78	เส้น	0.30	0.23	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	65.28	เส้น	1.21	78.99	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	43.52	เส้น	0.30	13.06	
4.9	คานชั้น 3					
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 20 มม. (SD 40)	5.80	เส้น	3.38	19.60	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40)	146.43	เส้น	2.16	316.29	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	47.33	เส้น	1.21	57.27	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	20.92	เส้น	0.68	14.23	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	189.27	เส้น	0.30	56.78	
4.10	พื้นลาดฟ้า					
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 12 มม. (SR 24)	733.93	เส้น	1.21	888.06	
4.11	เสาชั้นลาดฟ้า					
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	15.40	เส้น	1.21	18.63	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	12.72	เส้น	0.30	3.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นหากเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยน้ำจุ่น หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่

24 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		
4.12	งานชั้นลาดฟ้า					
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	4.34	เส้น	1.21	5.25	
4.13	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	10.86	เส้น	0.30	3.26	
	พื้น S 1 ชั้นลาดฟ้า					
5	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	23.94	เส้น	0.68	16.28	
	งานโครงหลังคา					
6	- อะเสเหล็ก 2C 100x50x20x2.3 มม.	14.66	ท่อน	3.21	47.06	
	- คั้งเหล็ก 2C 100x50x20x2.3 มม.	1.26	ท่อน	3.21	4.04	
6	- ออกไก่เหล็ก 2C 125x50x20x2.3 มม.	2.66	ท่อน	3.49	9.28	
	- ตะเข้เส้นเหล็ก 2C 100x50x20x2.3 มม.	5.80	ท่อน	3.21	18.62	
6	- จันทันสันเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	16.68	ท่อน	3.21	53.54	
	- แปเหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	24.06	ท่อน	2.87	69.05	
6	งานก่อผนังครึ่งแผ่น (ชั้น 1)					
	- งานก่ออิฐมอดู	209.83	ตร.ม.			
6	- อิฐมอดูขนาด 7x16x3.5ซม.	28,957.00	ก้อน	0.10	2,895.70	
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	67.00	ถุง	6.84	458.28	
6	- ทราหยาบ	10.49	ลบ.ม.	191.39	2,007.68	

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นหากเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่

24 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		
6.1	งานฉาบผนัง (ชั้น 1)	419.66	ตร.ม.			
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	101.00	ถุง	6.84	690.84	
	- ทรายละเอียด	16.78	ลบ.ม.	191.39	3,211.52	
7	งานก่อผนังครึ่งแผ่น (ชั้น 2)					
	- งานก่ออิฐมอญ	234.45	ตร.ม.			
	- อิฐมอญขนาด 7x16x3.5ซม.	32,355.00	ก้อน	0.10	3,235.50	
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	75.00	ถุง	6.84	513.00	
	- ทรายหยาบ	11.72	ลบ.ม.	191.39	2,243.09	
7.1	งานฉาบผนัง(ชั้น 2)	468.90	ตร.ม.			
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	113.00	ถุง	6.84	772.92	
	- ทรายละเอียด	18.75	ลบ.ม.	191.39	3,588.56	
8	งานฉาบโครงสร้างเสา + คาน (พร้อมจับเชิยม)	736.33	ตร.ม.			
	- ปูนซีเมนต์ มอก.80	177.00	ถุง	6.84	1,210.68	
	- ทรายละเอียด	29.45	ลบ.ม.	191.39	5,636.44	
9	งานฉาบแต่งท้องพื้น	606.06	ตร.ม.			
	- ปูนซีเมนต์ มอก.80	146.06	ถุง	6.84	999.05	
	- ทรายละเอียด	24.24	ลบ.ม.	191.39	4,639.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นหากเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กำหนดโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่

24 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		
10	สุขภัณฑ์ห้องน้ำ (สุขภัณฑ์ประกอบห้องน้ำอุปกรณ์ครบชุด ทั้งหมดใช้ผลิตภัณฑ์ AMERICAN STANDARD, TOTO, COTTO หรือเทียบเท่า) งานเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้าหินแกรนิต (เทาขาว) - งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc - ปูนซีเมนต์ มอก. 15 - ทราดยาบ - หินโม ¾"-1" งานเหล็กเสริม - เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	0.48 3.00 0.27 0.52 11.00	ลบ.ม. ถุง ลบ.ม. ลบ.ม. เส้น	6.84 191.39 191.39 0.30	20.52 51.68 99.52 3.30	
11	งานบ่อเกรอะ - บ่อซึม คสล. ขนาด 1.60x4.00 ม. สูง 2.00 ม. จำนวน 1 บ่อ พร้อมบ่อซึม 2 บ่อ	1.00	งาน			
11.1	งานทรายปรับระดับ หน้า 0.05 ม.	0.29	ลบ.ม.	191.39	55.50	
11.2	งานคอนกรีต 1:2:4 - ปูนซีเมนต์ มอก. 15 - ทราดยาบ - หินโม ¾" - 1"	4.88 33.38 2.78 5.32	ลบ.ม. ถุง ลบ.ม. ลบ.ม.	6.84 191.39 191.39	228.31 532.37 1,018.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นหากเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กำหนดโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่

24 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		
11.3	งานเหล็กเสริม					
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	28.15	เส้น	1.21	34.06	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	12.80	เส้น	0.68	8.70	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	13.35	เส้น	0.30	4.01	
11.4	งานก่อ	19.82	ตร.ม.			
	- อิฐบล็อกจากขนาด 19x39x7 ซม.	257.66	ก้อน	0.82	211.28	
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	2.68	ถุง	6.84	18.30	
	- ทรายหยาบ	0.59	ลบ.ม.	191.39	113.80	
11.5	งานฉาบ	49.36	ตร.ม.			
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	11.90	ถุง	6.84	81.37	
	- ทรายละเอียด	1.97	ลบ.ม.	191.39	377.88	
12	งานกระถางปลูกต้นไม้	86.78	เมตร			
12.1	งานคอนกรีต 1:2:4	8.63	ลบ.ม.			
	ปูนซีเมนต์ มอก. 15	59.00	ถุง	6.84	403.56	
	ทรายหยาบ	4.91	ลบ.ม.	191.39	939.72	
	หิน 1"	9.40	ลบ.ม.	191.39	1,799.07	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นหากเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยน้ำจุ่น หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่

24 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		
12.2	งานเหล็กเสริม					
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 12 มม. (SR 24)	8.96	เส้น	1.21	10.84	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	216.49	เส้น	0.68	147.21	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	7.28	เส้น	0.30	2.18	
12.3	งานฉาบพร้อมจับเชิย	144.09	ตร.ม.			
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	35.00	ถุง	6.84	239.40	
	- ทรายละเอียด	5.76	ลบ.ม.	191.39	1,102.41	
13	งานบันไดภายในอาคารชั้น 2 ขึ้น ชั้น 3					
13.1	งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc	1.66	ลบ.ม.			
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 15	11.35	ถุง	6.84	77.66	
	- ทรายหยาบ	0.95	ลบ.ม.	191.39	181.09	
	- หินไม้ ¼"-1"	1.81	ลบ.ม.	191.39	346.30	
13.2	งานเหล็กเสริม					
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	11.07	เส้น	1.21	13.39	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	17.09	เส้น	0.68	11.62	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นหากเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยน้ำปูน หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จำนวนโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่

24 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		
13.3	งานฉาบ(พร้อมจับเสียม)	15.31	ตร.ม.			
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	4.00	ถุง	6.84	27.36	
	- ทรายละเอียด	0.61	ลบ.ม.	191.39	116.75	
14	งานบันไดชั้น 1-2 (ด้านนอก)					
14.1	งานทรายหยาบปรับระดับ หน้า 0.10 ม.	0.40	ลบ.ม.	191.39	76.56	
14.2	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.20	ลบ.ม.	191.39	38.28	
14.3	งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc	8.73	ลบ.ม.			
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 15	59.71	ถุง	6.84	408.44	
	- ทรายหยาบ	4.98	ลบ.ม.	191.39	952.38	
	- หินโม ¼"-1"	9.52	ลบ.ม.	191.39	1,821.21	
14.4	งานเหล็กเสริม					
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 20 มม. (SD 40)	2.64	เส้น	3.38	8.92	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40)	19.40	เส้น	2.16	41.90	
	- เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40)	42.28	เส้น	1.21	51.16	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม. (SR 24)	53.90	เส้น	0.68	36.65	
	- เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	23.58	เส้น	0.30	7.07	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นถ้าเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยน้ำจุ่น หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่

24 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		
14.5	งานก่ออิฐมอญครึ่งแผ่นข้างบันได	11.85	ตร.ม.			
	- อิฐมอญขนาด 7x16x3.5ซม.	1,636.00	ก้อน	0.10	163.60	
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	3.79	ถุง	6.84	25.92	
	- ทราดยาบ	0.59	ลบ.ม.	191.39	112.92	
14.6	งานฉาบข้างบันได(พร้อมจับเชี่ยม)	48.78	ตร.ม.			
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	12.00	ถุง	6.84	82.08	
	- ทราดยาบ	1.95	ลบ.ม.	191.39	373.21	
14.7	งานฉาบบันได(พร้อมจับเชี่ยม)	58.56	ตร.ม.			
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	14.00	ถุง	6.84	95.76	
	- ทราดยาบ	2.34	ลบ.ม.	191.39	447.85	
15	งานก่อชั้นดาดฟ้า					
15.1	งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc	2.53	ลบ.ม.			
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 15	17.00	ถุง	6.84	116.28	
	- ทราดยาบ	1.44	ลบ.ม.	191.39	275.60	
	- หินโม ¼"-1"	2.75	ลบ.ม.	191.39	526.32	
15.2	งานพื้นขัดมันเรียบ	17.40	ตร.ม.			
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	7.00	ถุง	6.84	47.88	
	- ทราดยาบ	1.91	ลบ.ม.	191.39	365.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นหากเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กำหนดโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่

24 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		
15.3	งานก่ออิฐฉาบปูน	18.56	ตร.ม.			
	- อิฐฉาบปูนขนาด 7x16x3.5ซม.	2,562.00	ก้อน	0.10	256.20	
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	6.00	ถุง	6.84	41.04	
	- ทรายหยาบ	0.92	ลบ.ม.	191.39	176.08	
15.4	งานฉาบ (พร้อมจับเชิย)	37.12	ตร.ม.			
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	9.00	ถุง	6.84	61.56	
	- ทรายละเอียด	1.48	ลบ.ม.	191.39	283.26	
15.5	งานเสา (พร้อมจับเชิย)	6.40	ตร.ม.			
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	2.00	ถุง	6.84	13.68	
	- ทรายละเอียด	0.25	ลบ.ม.	191.39	47.85	
	รวม				160,386.49	

แบบสรุปราคาใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร					
	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	แม่ฟ้าหลวง	อำเภอ	แม่ฟ้าหลวง	จังหวัด	เชียงราย	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่ง ณ ราคาน้ำมันวันที่คำนวณ 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร	1.000	รายการ	160,386.49	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			160,386.49	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนส่ง ณ ราคาน้ำมันวันที่คำนวณ	29.00 - 29.99	บาท/ลิตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่ฟ้าหลวง	อำเภอ
		แม่ฟ้าหลวง	จังหวัด
			เชียงราย
			แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าขนส่ง ณ ราคาน้ำมัน ณ วันที่คำนวณ 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่ง ณ ราคาน้ำมัน ณ วันที่คำนวณ 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร	160,386.49	
	รวมค่าใช้จ่าย	160,386.49	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	160,386.49	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อถอนอาคาร(รื้อขนไป)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก/อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07) เชียงราย
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนอาคาร(รื้อขนไป)	54,248.20	1.2989	70,462.98	
รวมค่าก่อสร้าง				70,462.98	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 70,462.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน

งานรื้อถอนอาคาร(รื้อขนไป)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก/อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07) เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

แบบ

ปร. 4

ที่แนบ

มีจำนวน

5

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				70,462.98	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 70,462.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก/อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07) เชียงราย		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	36 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว	4,487,287.12	1.2989	5,828,537.24	
รวมค่าก่อสร้าง				5,828,537.24	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,828,537.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก/อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07) เชียงราย
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 36 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				5,828,537.24	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,828,537.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก/อาคารท้องปฏิบัติกร(30.22.23.07) จังหวัด เชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 36 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่



(รมลชัย ชัยสุวรรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุภาพ ตาสามดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิทยา สมเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วันชัย ห้วยไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก/อาคารห้องปฏิบัติการ(30,22,23.07)	ตำบล	แม่ฟ้าหลวง อำเภอ แม่ฟ้าหลวง จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนอาคาร(รื้อขนไป) จำนวน 1 หลังละ 70,462.98 บาท	70,462.98	
2	อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว จำนวน 1 หลังละ 5,828,537.24 บาท	5,828,537.24	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	160,386.49	
สรุป	ราคากลาง	6,059,386.71	
	ราคากลาง (..... หักล้านห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบหกบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก/อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่ฟ้าหลวง	อำเภอ	แม่ฟ้าหลวง	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					



(รมลชัย ชัยสุวรรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วันชัย ห้วยไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุภาพ ตาสามดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิทยา สมเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร				
	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก/อาคารท้องปฏิบัติกร(30.22.23.07)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่ฟ้าหลวง	อำเภอ	แม่ฟ้าหลวง	จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				



(อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล

14 กันยายน 2564 13:30:15

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

2.1.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5

คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ)

ปูนซีเมนต์ผสม (มอก. 80/2550) จำนวน 260 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 691.600 บาท/ลบ.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.62 ลบ.ม. @ 280.380 บาท/ลบ.ม. = 173.835 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 1.03 ลบ.ม. @ 560.000 บาท/ลบ.ม. = 576.800 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีตจำนวน 180 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต 1 : 3 : 5 = 1,445.187 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,445.18 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

2.1.4 งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc

คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4 (มอก. 15 เล่ม 1-2555)

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15 เล่ม 1-2555) จำนวน 342.00 กก. @ 2.570 บาท/กก. = 878.940 บาท/ลบ.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.62 ลบ.ม. @ 280.380 บาท/ลบ.ม. = 173.835 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 1.09 ลบ.ม. @ 560.000 บาท/ลบ.ม. = 610.400 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 180 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต 1 : 2 : 4 = 1,666.127 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,666.12 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
 อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.2 งานสถาปัตยกรรม

2.2.1 งานฝ้าเพดานห้องน้ำชั้น 1, ชั้น 2

2.2.1.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดขนาด 9 มม. (ทนความชื้น) โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.

ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. ทนชื้น

โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.

แผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม.จำนวน 0.4 แผ่น @ = 84.112 บาท/ตร.ม
 210.280 บาท/แผ่น

โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี No.24 และอุปกรณ์ จำนวน 1.00 ตร.ม. @ = 80.000 บาท/ตร.ม
 80.000 บาท/ตร.ม.

ตะปูเกลียว จำนวน 0.11 กก. @ 65.000 บาท/กก. = 7.150 บาท/ตร.ม

ปูนฉาบรอยต่อ+ผ้าแถบ 1.00 ตร.ม. @ 10.000 บาท/ตร.ม. = 10.000 บาท/ตร.ม.

รวมวัสดุทำฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ทนชื้น = 181.262 บาท/ตร.ม

โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม. พื้นที่ 1 ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 181.26 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จัดก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.2 งานสถาปัตยกรรม

2.2.2 งานก่อผนังครึ่งแผ่น (ชั้น 1)

2.2.2.1 งานก่ออิฐฉาบปูน

ผนังก่ออิฐฉาบปูน (ก่อครึ่งแผ่น)

อิฐสามัญ (อิฐมอญ) ขนาด $7 \times 16 \times 3.5$ ซม. จำนวน 138 ก้อน @ 1.500 บาท/ก้อน = 207.000 บาท/ตร.ม.

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 16.01 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 42.586 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนก่อ จำนวน 0.40 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.05 ลบ.ม. @ 280.380 บาท/ลบ.ม. = 14.019 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 10 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

รวมผนังก่ออิฐฉาบปูน (ก่อครึ่งแผ่น) พื้นที่ 1 ตร.ม. = 263.769 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 263.76 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.2 งานสถาปัตยกรรม

2.2.3 งานฉาบผนังชั้น1

2.2.3.1 งานฉาบผนังชั้น1

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 32.053 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 415.890 บาท/ลบ.ม. = 16.635 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 48.737 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 48.73 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.2 งานสถาปัตยกรรม

2.2.4 งานก่อผนังครึ่งแผ่น (ชั้น 2)

2.2.4.1 งานก่ออิฐฉาบปูน

ผนังก่ออิฐฉาบปูน (ก่อครึ่งแผ่น)

อิฐสามัญ (อิฐมอญ) ขนาด $7 \times 16 \times 3.5$ ซม. จำนวน 138 ก้อน @ 1.500 บาท/ก้อน = 207.000 บาท/ตร.ม.

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 16.01 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 42.586 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนก่อ จำนวน 0.40 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.05 ลบ.ม. @ 280.380 บาท/ลบ.ม. = 14.019 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 10 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

รวมผนังก่ออิฐฉาบปูน (ก่อครึ่งแผ่น) พื้นที่ 1 ตร.ม. = 263.769 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 263.76 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.2 งานสถาปัตยกรรม

2.2.5 งานฉาบผนังชั้น2

2.2.5.1 งานฉาบผนังชั้น2

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 32.053 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 415.890 บาท/ลบ.ม. = 16.635 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 48.737 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 48.73 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.2 งานสถาปัตยกรรม

2.2.6 งานฉาบโครงสร้างเสา + คาน (พร้อมจับเชิ่อม)

2.2.6.1 งานฉาบโครงสร้างเสา + คาน (พร้อมจับเชิ่อม)

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 32.053 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 415.890 บาท/ลบ.ม. = 16.635 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 48.737 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 48.73 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.2 งานสถาปัตยกรรม

2.2.7 งานฉาบแต่งท้องพื้น

2.2.7.1 งานฉาบแต่งท้องพื้น

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 32.053 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 415.890 บาท/ลบ.ม. = 16.635 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 48.737 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 48.73 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จัดก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.2 งานสถาปัตยกรรม

2.2.8 งานพื้นปูกระเบื้อง ชั้นที่ 1

2.2.8.1 งานพื้นอาคารปูกระเบื้อง กระเบื้องเซรามิค 12"x12"

พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 12"x 12"

กระเบื้องเซรามิคสีธรรมชาติ จำนวน 1.10 ตร.ม. 129.910 บาท/ตร.ม. = 142.901 บาท/ตร.ม.

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 21.51 กก. 2.660 บาท/กก. = 57.216 บาท/ตร.ม.

ปูนยาแนว จำนวน 0.15 กก. 40.000 บาท/กก. = 6.000 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.11 ลบ.ม. 280.380 บาท/ลบ.ม. = 30.841 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 10 ลิตร ราคา 0.0164 บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

รวมพื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 12"x 12" = 237.122 บาท/ตร.ม.

พื้นที่ 1 ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 237.12 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.2 งานสถาปัตยกรรม

2.2.8 งานพื้นปูกระเบื้อง ชั้นที่ 1

2.2.8.2 งานพื้นปูกระเบื้องห้องน้ำชั้น 1 กระเบื้องเซรามิค 8"x8"

พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 8"x 8"

กระเบื้องเซรามิคสีธรรมชาติ จำนวน 1.10 ตร.ม. 133.640 บาท/ตร.ม. = 147.004 บาท/ตร.ม.

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 21.51 กก. 2.660 บาท/กก. = 57.216 บาท/ตร.ม.

ปูนยาแนว จำนวน 0.20 กก. 40.000 บาท/กก. = 8.000 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.11 ลบ.ม. 280.380 บาท/ลบ.ม. = 30.841 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 10 ลิตร ราคา 0.0164 บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

รวมพื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 8"x 8" พื้นที่ 1 ตร.ม. = 243.225 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 243.22 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จัดก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
 อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.2 งานสถาปัตยกรรม

2.2.8 งานพื้นปูกระเบื้อง ชั้นที่ 1

2.2.8.3 งานผนังปูกระเบื้องห้องน้ำชั้น 1 กระเบื้องเคลือบ 8"x10"

งานปูกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 8"x 10"

ไม่รวมงานฉาบปูนรองพื้น

กระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 8"x 10" จำนวน 1.12 ตร.ม. @ 181.081 บาท/ตร.ม.
 161.680 บาท/ตร.ม.

ปูนกาวซีเมนต์ หนา 5 มม. จำนวน 5.25 กก. @ 6.950 บาท/กก. = 36.487 บาท/ตร.ม.

ปูนยาแนว จำนวน 0.20 กก. @ 40.000 บาท/กก. = 8.000 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 2.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.032 บาท/ตร.ม.

คิ้ว พี วี ซี. (เล็ก)จำนวน 0.33 ม. @ 0.000 บาท/ม. = 0.000 บาท/ตร.ม.

รวมผนังปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 8"x 10" สีธรรมชาติ = 225.600 บาท/ตร.ม.

พื้นที่ 1 ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 225.60 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จัดก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.2 งานสถาปัตยกรรม

2.2.9 งานพื้นปูกระเบื้อง ชั้นที่ 2

2.2.9.1 งานพื้นอาคารปูกระเบื้อง กระเบื้องเซรามิค 12"x12"

พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 12"x 12"

กระเบื้องเซรามิคสีธรรมชาติ จำนวน 1.10 ตร.ม. 129.910 บาท/ตร.ม. = 142.901 บาท/ตร.ม.

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 21.51 กก. 2.660 บาท/กก. = 57.216 บาท/ตร.ม.

ปูนยาแนว จำนวน 0.15 กก. 40.000 บาท/กก. = 6.000 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.11 ลบ.ม. 280.380 บาท/ลบ.ม. = 30.841 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 10 ลิตร ราคา 0.0164 บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

รวมพื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 12"x 12" = 237.122 บาท/ตร.ม.

พื้นที่ 1 ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 237.12 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำซุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.2 งานสถาปัตยกรรม

2.2.9 งานพื้นปูกระเบื้อง ชั้นที่ 2

2.2.9.2 งานพื้นปูกระเบื้องห้องน้ำชั้น 2 กระเบื้องเซรามิค 8"x8"

พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 8"x 8"

กระเบื้องเซรามิคสีธรรมชาติ จำนวน 1.10 ตร.ม. 133.640 บาท/ตร.ม. = 147.004 บาท/ตร.ม.

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 21.51 กก. 2.660 บาท/กก. = 57.216 บาท/ตร.ม.

ปูนยาแนว จำนวน 0.20 กก. 40.000 บาท/กก. = 8.000 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.11 ลบ.ม. 280.380 บาท/ลบ.ม. = 30.841 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 10 ลิตร ราคา 0.0164 บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

รวมพื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 8"x 8" พื้นที่ 1 = 243.225 บาท/ตร.ม.

ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 243.22 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.2 งานสถาปัตยกรรม

2.2.9 งานพื้นปูกระเบื้อง ชั้นที่ 2

2.2.9.3 งานผนังปูกระเบื้องห้องน้ำชั้น 2 กระเบื้องเคลือบ 8"x10"

งานปูกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 8"x 10"

ไม่รวมงานฉาบปูนรองพื้น

กระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 8"x 10" จำนวน 1.12 ตร.ม. @ = 181.081 บาท/ตร.ม.
161.680 บาท/ตร.ม.

ปูนกาวซีเมนต์ หนา 5 มม. จำนวน 5.25 กก. @ 6.950 บาท/กก. = 36.487 บาท/ตร.ม.

ปูนยาแนว จำนวน 0.20 กก. @ 40.000 บาท/กก. = 8.000 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 2.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.032 บาท/ตร.ม.

คิ้ว พี วี ซี. (เล็ก)จำนวน 0.33 ม. @ 0.000 บาท/ม. = 0.000 บาท/ตร.ม.

รวมผนังปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 8"x 10" สีธรรมชาติ = 225.600 บาท/ตร.ม.

พื้นที่ 1 ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 225.60 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำซุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.2 งานสถาปัตยกรรม

2.2.10 งานพื้นปูกระเบื้อง ชั้นลาดฟ้า

2.2.10.1 งานพื้นปูกระเบื้อง กระเบื้องเซรามิค 12"x12"

พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 12"x 12"

กระเบื้องเซรามิคสีธรรมชาติ จำนวน 1.10 ตร.ม. 129.910 บาท/ตร.ม. = 142.901 บาท/ตร.ม.

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 21.51 กก. 2.660 บาท/กก. = 57.216 บาท/ตร.ม.

ปูนยาแนว จำนวน 0.15 กก. 40.000 บาท/กก. = 6.000 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.11 ลบ.ม. 280.380 บาท/ลบ.ม. = 30.841 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 10 ลิตร ราคา 0.0164 บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

รวมพื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 12"x 12" = 237.122 บาท/ตร.ม.

พื้นที่ 1 ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 237.12 บาท/ตร.ม.

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.2 งานสถาปัตยกรรม

2.2.12 สุขภัณฑ์ห้องน้ำ (สุขภัณฑ์ประกอบห้องน้ำอุปกรณ์ครบชุดทั้งหมดใช้ผลิตภัณฑ์ AMERICAN STANDARD, TOTO, COTTO หรือเทียบเท่า)

2.2.12.12 งานเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้าบุหินแกรนิต (เทาขาว)

2.2.12.12.1 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC

คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4 (มอก. 15เล่ม1-2555)

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15เล่ม1-2555) จำนวน 342.00 กก. @ 878.940 บาท/ลบ.ม.
2.570 บาท/กก.

ทรายหยาบ จำนวน 0.62 ลบ.ม. @ 280.380 บาท/ลบ.ม. = 173.835 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 1.09 ลบ.ม. @ 560.000 บาท/ลบ.ม. = 610.400 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 180 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต 1 : 2 : 4 = 1,666.127 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,666.12 บาท/ลบ.ม.

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.3 งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง

2.3.2 งานบ่อเกรอะ - บ่อซึม คสล. ขนาด 1.60x4.00 ม. สูง 2.00 ม. จำนวน 1 บ่อ พร้อมบ่อซึม 2 บ่อ

2.3.2.4 งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc

คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4 (มอก. 15เล่ม1-2555)

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15เล่ม1-2555) จำนวน 342.00 กก. @ 2.570 บาท/กก. = 878.940 บาท/ลบ.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.62 ลบ.ม. @ 280.380 บาท/ลบ.ม. = 173.835 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 1.09 ลบ.ม. @ 560.000 บาท/ลบ.ม. = 610.400 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 180 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต 1 : 2 : 4 = 1,666.127 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,666.12 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.3 งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง

2.3.2 งานบ่อเกรอะ - บ่อซึม คสล. ขนาด 1.60x4.00 ม. สูง 2.00 ม. จำนวน 1 บ่อ พร้อมบ่อซึม 2 บ่อ

2.3.2.6 งานก่อ

ผนังก่อคอนกรีตบล็อกขนาด 19 x 39 x 7 ซม.

คอนกรีตบล็อกขนาด 19 x 39 x 7 ซม. จำนวน 13 ก้อน @ 4.670 = 60.710 บาท/ตร.ม.
บาท/ก้อน

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 6.75 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 17.955 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนก่อ จำนวน 0.18 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.03 ลบ.ม. @ 280.380 บาท/ลบ.ม. = 8.411 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูนก่อ จำนวน 5.00 ลิตร @ 0.0164.. บาท/ลิตร = 0.082 บาท/ตร.ม.

รวมผนังก่อซีเมนต์บล็อกหนา 7 ซม. พื้นที่ 1 ตร.ม. = 87.158 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 87.15 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 832 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.3 งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง

2.3.2 งานบ่อเกรอะ - บ่อซึม คสล. ขนาด 1.60x4.00 ม. สูง 2.00 ม. จำนวน 1 บ่อ พร้อมบ่อซึม 2 บ่อ

2.3.2.7 งานฉาบ

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 32.053 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 415.890 บาท/ลบ.ม. = 16.635 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 48.737 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 48.73 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.6 งานกระถางปลูกต้นไม้

2.6.1 งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc

2.6.1.1 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC

คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4 (มอก. 15เล่ม1-2555)

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15เล่ม1-2555) จำนวน 342.00 กก. @ 2.570 บาท/กก. = 878.940 บาท/ลบ.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.62 ลบ.ม. @ 280.380 บาท/ลบ.ม. = 173.835 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 1.09 ลบ.ม. @ 560.000 บาท/ลบ.ม. = 610.400 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 180 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต 1 : 2 : 4 = 1,666.127 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,666.12 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.6 งานกระถางปลูกต้นไม้

2.6.3 งานฉาบพร้อมจับเซียม

2.6.3.1 งานฉาบพร้อมจับเซียม

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 32.053 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 415.890 บาท/ลบ.ม. = 16.635 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 48.737 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 48.73 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.7 งานบันไดภายในอาคารชั้น 2 ขึ้น ชั้น 3

2.7.1 งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc

2.7.1.1 งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc

คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4 (มอก. 15 เล่ม 1-2555)

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15 เล่ม 1-2555) จำนวน 342.00 กก. @ 2.570 บาท/กก. = 878.940 บาท/ลบ.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.62 ลบ.ม. @ 280.380 บาท/ลบ.ม. = 173.835 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 1.09 ลบ.ม. @ 560.000 บาท/ลบ.ม. = 610.400 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 180 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต 1 : 2 : 4 = 1,666.127 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,666.12 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.7 งานบันไดภายในอาคารชั้น 2 ขึ้น ชั้น 3

2.7.3 งานฉาบ(พร้อมจับเสียม)

2.7.3.1 งานฉาบ(พร้อมจับเสียม)

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 32.053 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 415.890 บาท/ลบ.ม. = 16.635 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 48.737 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 48.73 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.7 งานบันไดภายในอาคารชั้น 2 ขึ้น ชั้น 3

2.7.4 งานผนังบุกระเบื้อง

2.7.4.1 งานผนังบุกระเบื้องเคลือบ 12"x12"

งานบุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 12"x 12"

ไม่รวมงานฉาบปูนรองพื้น

กระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 12"x 12" จำนวน 1.15 ตร.ม. @ 149.396 บาท/ตร.ม.
129.910 บาท/ตร.ม.

ปูนกาวซีเมนต์ หิน 5 มม. จำนวน 5.25 กก. @ 6.950 บาท/กก. = 36.487 บาท/ตร.ม.

ปูนยาแนว จำนวน 0.15 กก. @ 40.000 บาท/กก. = 6.000 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 2.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.032 บาท/ตร.ม.

คิ้ว พี วี ซี. (เล็ก)จำนวน 0.33 ม. @ 0.000 บาท/ม. = 0.000 บาท/ตร.ม.

รวมงานบุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 12"x 12" สีธรรมชาติ = 191.915 บาท/ตร.ม.

พื้นที่ 1 ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 191.91 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.8 งานบันไดขั้น 1-2 (ด้านนอก)

2.8.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5

คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ) (มอก. 15 เล่ม 1-2555)

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15 เล่ม 1-2555) จำนวน 260 กก. @ 668.200 บาท/ลบ.ม.
2.570 บาท/กก.

ทรายหยาบ จำนวน 0.62 ลบ.ม. @ 280.380 บาท/ลบ.ม. = 173.835 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 1.03 ลบ.ม. @ 560.000 บาท/ลบ.ม. = 576.800 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 180 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต 1 : 3 : 5 = 1,421.787 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,421.78 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.8 งานบันไดชั้น 1-2 (ด้านนอก)

2.8.4 งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc

คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4 (มอก. 15เล่ม1-2555)

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15เล่ม1-2555) จำนวน 342.00 กก. @ = 878.940 บาท/ลบ.ม.
2.570 บาท/กก.

ทรายหยาบ จำนวน 0.62 ลบ.ม. @ 280.380 บาท/ลบ.ม. = 173.835 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 1.09 ลบ.ม.@ 560.000 บาท/ลบ.ม. = 610.400 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 180 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต 1 : 2 : 4 = 1,666.127 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,666.12 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.8 งานบันไดชั้น 1-2 (ด้านนอก)

2.8.6 งานผนังบุกระเบื้อง

2.8.6.1 งานผนังบุกระเบื้องเคลือบ 12"x12"

งานบุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 12"x 12"

ไม่รวมงานฉาบปูนรองพื้น

กระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 12"x 12" จำนวน 1.15 ตร.ม. @ 149.396 บาท/ตร.ม.
129.910 บาท/ตร.ม.

ปูนกาวซีเมนต์ หนา 5 มม. จำนวน 5.25 กก. @ 6.950 บาท/กก. = 36.487 บาท/ตร.ม.

ปูนยาแนว จำนวน 0.15 กก. @ 40.000 บาท/กก. = 6.000 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 2.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.032 บาท/ตร.ม.

คิ้ว พี วี ซี. (เล็ก)จำนวน 0.33 ม. @ 0.000 บาท/ม. = 0.000 บาท/ตร.ม.

รวมงานบุกระเบื้องผนังดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 12"x 12" สีธรรมชาติ = 191.915 บาท/ตร.ม.

พื้นที่ 1 ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 191.91 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำซุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.8 งานบันไดชั้น 1-2 (ด้านนอก)

2.8.7 งานก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่นข้างบันได

2.8.7.1 งานก่ออิฐฉาบปูน

ผนังก่ออิฐฉาบปูน (ก่อครึ่งแผ่น)

อิฐสามัญ (อิฐมอญ) ขนาด 7 x 16 x 3.5 ซม. จำนวน 138 ก้อน @ 1.500 บาท/ก้อน = 207.000 บาท/ตร.ม.

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 16.01 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 42.586 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนก่อ จำนวน 0.40 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.05 ลบ.ม. @ 280.380 บาท/ลบ.ม. = 14.019 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 10 ลิตร @ 0.0164.. บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

รวมผนังก่ออิฐฉาบปูน (ก่อครึ่งแผ่น) พื้นที่ 1 ตร.ม. = 263.769 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 263.76 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำซุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.8 งานบันไดชั้น 1-2 (ด้านนอก)

2.8.8 งานฉาบข้างบันได(พร้อมจับเชิยม)

2.8.8.1 งานฉาบข้างบันได(พร้อมจับเชิยม)

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 32.053 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 415.890 บาท/ลบ.ม. = 16.635 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 48.737 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 48.73 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำซุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.8 งานบันไดชั้น 1-2 (ด้านนอก)

2.8.10 งานฉาบบันได(พร้อมจับเชิยม)

2.8.10.1 ฉาบบันได(พร้อมจับเชิยม)

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 32.053 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 415.890 บาท/ลบ.ม. = 16.635 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 48.737 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 48.73 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.9 งานก่อสร้างคานดาดฟ้า

2.9.1 งานคอนกรีต 1:2:4 strength 240 ksc

คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4 (มอก. 15 เล่ม 1-2555)

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15 เล่ม 1-2555) จำนวน 342.00 กก. @ 2.570 บาท/กก. = 878.940 บาท/ลบ.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.62 ลบ.ม. @ 280.380 บาท/ลบ.ม. = 173.835 บาท/ลบ.ม.

หินเบอร์ 1-2 จำนวน 1.09 ลบ.ม. @ 560.000 บาท/ลบ.ม. = 610.400 บาท/ลบ.ม.

น้ำผสมคอนกรีต จำนวน 180 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 2.952 บาท/ลบ.ม.

รวมคอนกรีต 1 : 2 : 4 = 1,666.127 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 1,666.12 บาท/ลบ.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.9 งานก่อสร้างคานาฝ้า

2.9.2 งานพื้นขัดมันเรียบ

2.9.2.1 งานพื้นขัดมันเรียบ

ฉาบปูนผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 18.00 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 47.880 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 415.890 บาท/ลบ.ม. = 16.635 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนซีเมนต์ขัดมันเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 64.564 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 64.56 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำซุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.9 งานก่อสร้างตาดฟ้า

2.9.3 งานก่ออิฐฉาบปูน

2.9.3.1 งานก่ออิฐฉาบปูนขนาด 7x16x3.5 ซม.

ผนังก่ออิฐฉาบปูน (ก่อครึ่งแผ่น)

อิฐสามัญ (อิฐฉาบปูน) ขนาด 7 x 16 x 3.5 ซม. จำนวน 138 ก้อน @ 1.500 บาท/ก้อน = 207.000 บาท/ตร.ม.

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 16.01 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 42.586 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนก่อ จำนวน 0.40 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายหยาบ จำนวน 0.05 ลบ.ม. @ 280.380 บาท/ลบ.ม. = 14.019 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 10 ลิตร @ 0.0164.. บาท/ลิตร = 0.164 บาท/ตร.ม.

รวมผนังก่ออิฐฉาบปูน (ก่อครึ่งแผ่น) พื้นที่ 1 ตร.ม. = 263.769 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 263.76 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำซุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.9 งานก่อสร้างคานา

2.9.4 งานฉาบ (พร้อมจับเชิยม)

2.9.4.1 งานฉาบ (พร้อมจับเชิยม)

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 32.053 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 415.890 บาท/ลบ.ม. = 16.635 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 48.737 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 48.73 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก /
อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 อาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว

2.9 งานก่อสร้างคาน้ำฟ้า

2.9.5 งานเสา (พร้อมจับเชิ่อม)

2.9.5.1 งานฉาบเสา (พร้อมจับเชิ่อม)

ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)

ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement) จำนวน 12.05 กก. @ 2.660 บาท/กก. = 32.053 บาท/ตร.ม.

น้ำยาผสมปูนฉาบ จำนวน 0.50 ลิตร @ 0.000 บาท/ลิตร = 0.000 บาท/ตร.ม.

ทรายละเอียด จำนวน 0.04 ลบ.ม. @ 415.890 บาท/ลบ.ม. = 16.635 บาท/ตร.ม.

น้ำผสมปูน จำนวน 3.00 ลิตร @ 0.0164 บาท/ลิตร = 0.049 บาท/ตร.ม.

รวมฉาบปูนผิวเรียบ พื้นที่ 1 ตร.ม. = 48.737 บาท/ตร.ม.

ค่างานต้นทุน = 48.73 บาท/ตร.ม.

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนั่งจ้งเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)
เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6878	0.8333	5.5000	22.0211	1.2202	1.0700	1.3056
1.00	15.4672	0.8333	5.5000	21.8005	1.2180	1.0700	1.3033
2.00	15.3236	0.8333	5.5000	21.6569	1.2166	1.0700	1.3017
5.00	15.0257	0.8333	5.5000	21.3590	1.2136	1.0700	1.2985
10.00	14.9669	0.8333	5.0000	20.8002	1.2080	1.0700	1.2926
15.00	11.7015	0.8333	5.0000	17.5348	1.1753	1.0700	1.2576
20.00	10.9900	0.8333	5.0000	16.8233	1.1682	1.0700	1.2500
25.00	8.9691	0.8333	4.5000	14.3024	1.1430	1.0700	1.2230
30.00	8.1867	0.8333	4.5000	13.5200	1.1352	1.0700	1.2147

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)
เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
40.00	8.1502	0.8333	4.5000	13.4835	1.1348	1.0700	1.2143
50.00	8.1389	0.8333	4.5000	13.4722	1.1347	1.0700	1.2142
60.00	7.7222	0.8333	4.0000	12.5555	1.1256	1.0700	1.2043
70.00	7.6191	0.8333	4.0000	12.4524	1.1245	1.0700	1.2032
80.00	7.6191	0.8333	4.0000	12.4524	1.1245	1.0700	1.2032
90.00	7.6108	0.8333	4.0000	12.4441	1.1244	1.0700	1.2032
100.00	7.6108	0.8333	4.0000	12.4441	1.1244	1.0700	1.2032
150.00	7.3615	0.8333	4.0000	12.1948	1.1219	1.0700	1.2005
200.00	7.3632	0.8333	4.0000	12.1965	1.1220	1.0700	1.2005

โครงการ : จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักวิจัย บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)
เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
250.00	7.2751	0.8333	4.0000	12.1084	1.1211	1.0700	1.1996
300.00	7.1959	0.8333	3.5000	11.5292	1.1153	1.0700	1.1934
350.00	6.3974	0.8333	3.5000	10.7307	1.1073	1.0700	1.1848
400.00	6.3220	0.8333	3.5000	10.6553	1.1066	1.0700	1.1840
500.00	6.2743	0.8333	3.5000	10.6076	1.1061	1.0700	1.1835
≥500.00	5.6692	0.8333	3.5000	10.0025	1.1000	1.0700	1.1770

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท ักที่ ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 ๙ ~ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 4,541,535.32 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 6,080,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
2,000,000.00	1.3017
4,541,535.32	1.2989
5,000,000.00	1.2985

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ	จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	ปูนยาแนว	บาท/กก.	X						onestock	01 กันยายน 2564	สืบราคา
2	ปูนกาวซีเมนต์	บาท/กก.						X	onestock	02 กันยายน 2564	https://www.onestockhome.com/th/products/9610530/green-crocodile-cement-tile-adhesive_cement_jorakay-crocodile
3	WiremeshØ4มม.@0.20ม.#	ตร.ม.				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงสพฐ64
4	พื้นสำเร็จท้องเรียบLL400กก./ตร.ม.	ตร.ม.				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงานสพฐ64
5	แผ่นตัดเหล็ก	แผ่น	X						-	03 กันยายน 2564	สอบถามราคา/ในเว็บไซต์ประกอบ/ท้องที่ก่อสร้าง
6	ลวดเชื่อมเหล็ก	กล่อง	X						-	03 กันยายน 2564	สอบถามราคา/ในเว็บไซต์/ท้องที่ก่อสร้าง

อรรณสิทธิ์ ไชยมงคล

14 กันยายน 2564 13:30:42

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
7	สีกันสนิม	ตร.ม.				X			สพฐ64	03 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงานสพฐ 64
8	สีน้ำมัน	ตร.ม.				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงานสพฐ 64
9	แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสีสีน้ำตาลหนาไม่น้อยกว่า0.4มม.	ตร.ม.	X						ปี.เค.เมทัลชีท	02 กันยายน 2564	สืบราคาจากท้องที่
10	กรอบสันเมทัลชีทยาว3.10ม.	ท่อน	X						ปี.เค.เมทัลชีท	02 กันยายน 2564	สืบราคาจากท้องที่
11	สกรูยึด	ตัว	X						-	02 กันยายน 2564	สืบราคาจากท้องที่ก่อสร้างและบริเวณใกล้เคียง
12	เชิงชายไม้สำเร็จรูป1"x6"	เมตร				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงานสพฐ 64

อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล

14 กันยายน 2564 13:30:42

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลที่ไม่จำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ : งานก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
13	เชิงชายไม้สำเร็จรูป1"x8"	เมตร				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงานสพฐ 64
14	สีน้ำมันยูริเทน	ตร.ม.				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงานสพฐ 64 ยูริเทน(เคลือบแข็งผิวไม้)
15	ไม้อัดเคลือบฟิล์มดำลานนาเกรดAAใส่เติมหนา15มม.ขอบสีน้ำตาล	ตร.ม.						X	onestock	02 กันยายน 2564	ไม้อัดเคลือบฟิล์มดำ ลานนา เกรด AA ใส่เติมหนา 15 มม. ขอบสีน้ำตาล ราคาต่อแผ่น672.75บาท/2.88 =
16	ไม้ค้ำยันขนาดØ3นิ้วยาว3.00-3.50ม.	ต้น	X						ส.ไผ่งาม	02 กันยายน 2564	สืบราคาจากราคาในพื้นที่
17	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีo24และอุปกรณ์	บาท/ตร.ม.	X						สืบราคาในพื้นที่	02 กันยายน 2564	สืบราคาภายในพื้นที่ก่อสร้างกิโลกรัมละ 80 บาท/ตารางเมตร
18	ตะปูเกลียว	กก.	X						onestockhome	10 กรกฎาคม 2564	อ้างอิงในเว็บไซต์/พื้นที่ใกล้เคียงบริเวณพื้นที่ก่อสร้าง

อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล

14 กันยายน 2564 13:30:42

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลคดี จำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
19	ปูนฉาบรอยต่อ	บาท/ตร.ม.	X						onestockhome/พื้นที่ใกล้เคียงที่ก่อสร้าง	02 กันยายน 2564	ปูนฉาบรอยต่อ(1ตร.ม.ใช้ปูน 0.04 ถุง ถุงละ25กก. ราคา250 บาท 1ตร.ม.(1/0.04= 25ส่วน) 250/25 = 10บาทต่อตารางเมตร
20	สี	บาท/ตร.ม.				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปิงปประมาณ 2564(สพฐ)
21	เสา+คานทับหลัง	บาท/เมตร				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปิงปประมาณ 2564
22	ป1บานเปิดเดี่ยวกรอบบานไม้เนื้อแข็ง ขนาด0.80x2.00ม.และวงกบไม้เนื้อแข็งพร้อมตกแต่งงานสีและอุปกรณ์ครบชุด	บาท/ชุด	X						เชียงรายนิคม/ร้านยิเรห์ วัสดุ/แม่ค้าค้าไม้/ส.ไผ่งาม/สลาตีบกระจกอลูมิเนียม	02 กันยายน 2564	สืบราคาจากร้านค้าเชียงรายนิคม/ร้านยิเรห์ วัสดุ/แม่ค้าค้าไม้/ส.ไผ่งาม/สลาตีบกระจกอลูมิเนียมและอ้างอิงจากท้องตลาดและบัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปิงปประมาณ 2564

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผล...มจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
23	ป2ประตูพีวีซีแบบบานเกล็ดขนาด0.70x2.00ม.และวงกบพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	บาท/ชุด	X						เชียงรายนิคม/ร้านยิเรห์วัสดุ/แม่คำคำไม้/ส.ไผ่งาม/สลาตีบกระจอกอูมิตีบกระจอกอูมิเนียม	02 กันยายน 2564	สืบราคาจากร้านค้าเชียงรายนิคม/ร้านยิเรห์วัสดุ/แม่คำคำไม้/ส.ไผ่งาม/สลาตีบกระจอกอูมิเนียมและอ้างอิงจากท้องตลาดและบัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
24	ป3ประตูพีวีซีแบบบานเรียบขนาด0.80x2.00ม.และวงกบพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	บาท/ชุด	X						เชียงรายนิคม/ร้านยิเรห์วัสดุ/แม่คำคำไม้/ส.ไผ่งาม/สลาตีบกระจอกอูมิเนียม	02 กันยายน 2564	สืบราคาจากร้านค้าเชียงรายนิคม/ร้านยิเรห์วัสดุ/แม่คำคำไม้/ส.ไผ่งาม/สลาตีบกระจอกอูมิเนียมและอ้างอิงจากท้องตลาดในพื้นที่และอ้างอิงจากบัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564 ประกอบ

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผล...เป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ : จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำซุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
25	น1บานเลื่อนคู่ด้านข้างติดตายทั้งสองข้าง กรอบบานอลูมิเนียมสีชากระจกสีชาวัส ตุรวมค่าแรง+อุปกรณ์ครบชุด	บาท/ชุด	X						onestockhome/ไทวัสดุ/Ho mepro/สละตีบกระจกอลูมิเนียม	02 กันยายน 2564	สืบราคาและเปิดเว็บไซต์เพื่อพิจารณาและอ้างอิงจากบัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564 ประกอบ
26	น2บานเลื่อนคู่กรอบบานอลูมิเนียมสีชา กระจกสีชาวัสตุรวมค่าแรง+อุปกรณ์คร บชุด	บาท	X						onestockhome/ไทวัสดุ/Ho mepro/สละตีบกระจกอลูมิเนียม	02 กันยายน 2564	สืบราคาและเปิดเว็บไซต์เพื่อพิจารณาและอ้างอิงจากบัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564 ประกอบ
27	น3บานเกล็ดคู่บานเกล็ดกระจกใสและว งกบไม้เนื้อแข็ง	บาท/ชุด	X						onestockhome/ไทวัสดุ/Ho mepro/สละตีบกระจกอลูมิเนียม	02 กันยายน 2564	สืบราคาและเปิดเว็บไซต์เพื่อพิจารณาและอ้างอิงจากบัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564 ประกอบ
28	น4บานกระจกกลับแลกระจกสีขึ้นและว งกบไม้เนื้อแข็ง	บาท/ชุด	X						onestockhome/ไทวัสดุ/Ho mepro/สละตีบกระจกอลูมิเนียม	02 กันยายน 2564	สืบราคาและเปิดเว็บไซต์เพื่อพิจารณาและอ้างอิงจากบัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564 ประกอบ

อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล

14 กันยายน 2564 13:30:42

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผล. .มจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
29	โถส้วมแบบนั่งราบสองชั้นพร้อมหมอน้ำ	ชุด				X			สพฐ64	03 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
30	โถปัสสาวะชายพร้อมก๊อกน้ำแบบกด	ชุด				X			สพฐ64	10 กรกฎาคม 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
31	อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาน์เตอร์	ชุด				X			สพฐ64	03 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
32	ฝักบัวชนิดก้านอ่อนพร้อมก๊อก	ชุด				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
33	สายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	ชุด				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
34	ราวแขวนผ้าสแตนเลส	ชุด				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564

อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล

14 กันยายน 2564 13:30:42

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลที่จำเป็นต้องรายละเอียดยของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
35	กระจกเงาเจียปสีขนาด1.00x1.80ม.(2แผ่น)	ชุด				X			สพฐ64	03 กันยายน 2564	อ้างอิงจากบัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
36	เครื่องจ่ายสบูเหลวแบบกด	ชุด				X			สพฐ64	03 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
37	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิคผืนผนัง	ชุด				X			สพฐ64	03 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
38	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียมมีฝาครอบก้นกลื่น2"	ชุด				X			สพฐ64	03 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
39	หินแกรนิต	ตร.ม.	X						onestockhome/พื้นที่ก่อสร้าง	02 กันยายน 2564	สืบราคาจากพื้นที่ก่อสร้าง

อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล

14 กันยายน 2564 13:30:42

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผล... เป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
40	ข้อต่อเกลียวนอก+เกลียวใน11/2"ลด Ø1/2"	ตัว						X	onestockhome	02 กันยายน 2564	จากเว็บไซต์และบัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและ ค่าแรงงาน ปิงปประมาณ 2564
41	น้ำยาประสานท่อPVCขนาด1000กรัม	กระป๋อง	X						onestockhome	03 กันยายน 2564	สืบราคาเว็บไซต์/ท้องที่ที่ก่อสร้าง
42	ถังซีเมนต์สำเร็จรูปกลวงขนาดØ1.00ม.	บ่อ	X						onestockhome	02 กันยายน 2564	สืบราคาและบัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่า แรงงาน ปิงปประมาณ 2564
43	ฝาถังซีเมนต์	ฝา				X			สพฐ64	03 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปิงปประมาณ 2564
44	ฝาปิด-เปิดทองเหลืองØ6"	ชุด				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปิงปประมาณ 2564
45	ตะแกรงกันกลิ่นกันแมลงหน้าแปลนØ4 นิ้ว	ชุด				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปิงปประมาณ 2564

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลฯ...มจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
46	โคมไฟแบบเปลือยหลอดฟลูออเรสเซนต์ T8แบบอกไก่2x36w	ชุด				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
47	โคมไฟแบบเปลือยหลอดฟลูออเรสเซนต์ T8แบบอกไก่1x36w	ชุด				X			สพฐ64	03 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
48	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ชากลม-แบน16A250Vมีกราวด์	ชุด				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
49	สวิตช์ทางเดียว16A250V	ชุด				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
50	สายไฟดวงโคม	จุด				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
51	สายไฟสวิตช์	จุด				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564

อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล

14 กันยายน 2564 13:30:42

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผล. มำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำห .ราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใดเคยยง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
52	สายไฟเต้ารับชนิดมีกราวด์(ปลั๊ก),แอร์(ไม่เกิน12,000BTU)	จุด				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
53	ตู้โหลดเซ็นเตอร์3เฟส4สาย100A12ช่อง พร้อมเมนเบรกเกอร์(MainBreaker)และ กราวด์บาร์	ชุด				X			สพฐ	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
54	ตู้โหลดเซ็นเตอร์3เฟส4สาย100A24ช่อง พร้อมเมนเบรกเกอร์(MainBreaker)และ กราวด์บาร์	ชุด				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
55	สายขนาด1x25.0ตร.มม.แรงดัน750โวลต์	เมตร				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
56	ท่อร้อยสายไฟ	ทอน						X	onestockhome/สพฐ	02 กันยายน 2564	เว็บไซต์และบัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่า แรงงาน ปีงบประมาณ 2564

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผล เหมจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ	จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)
	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
57	ข้ออ	อัน						X	onestockhome/สพฐ64	02 กันยายน 2564	onestockhome/บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
58	ถังดับเพลิงชนิดสารเคมีแห้งขนาด15ปอนด์(ถังสีแดง)	ชุด				X			สพฐ	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
59	โคมไฟถนนแสงจันทร์250วัตต์(รวมอุปกรณ์ครบชุด)	ชุด				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
60	ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต1เฟส2สาย63A6ช่องพร้อมเมนเบรคเกอร์(MainBreaker)และกราวด์บาร์	ชุด				X			สพฐ64	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
61	ลูกกรงเขรามิคสีขาวมุก	ตัว				X			สพฐ/สืบราคา	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564

อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล

14 กันยายน 2564 13:30:42

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผล, เมจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
62	คิ้วpvc	เมตร				X			สพฐ	02 กันยายน 2564	บัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564
63	ท่อสแตนเลสขนาด 2 นิ้ว	เมตร						X	onestockhome	03 กันยายน 2564	สืบราคา www.onestockhome.com ท่อกลม สแตนเลส ขัดเงา TGPro 2 นิ้ว (50.8 มม.) หนา 1 มม.
64	ท่อสแตนเลสขนาด 1 นิ้ว	เมตร						X	onestockhome	03 กันยายน 2564	สืบราคา https://www.onestockhome.com /ท่อกลม สแตนเลส ขัดเงา TGPro 1 นิ้ว (25.4 มม.) หนา 1 มม.
65	งานอักษรตัวหนังสือโลหะสแตนเลสเงา ค่าวัสดุ+ค่าแรง+ติดตั้งเขียนว่าศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยวขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง	งาน	X						สืบราคาจากร้านค้าในพื้นที่	03 กันยายน 2564	สืบราคาและอ้างอิงจากเว็บไซต์และอ้างอิงจากบัญชีราคาค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน ปีงบประมาณ 2564

อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล

14 กันยายน 2564 13:30:42

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผล...มจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
66	ทอสแตนเลสขนาดØ2นิ้วและขนาดØ1 นิ้ว	เมตร	X						สมบูรณ์ สแตนเลส	06 กันยายน 2564	สืบราคาจากท้องที่และเปิดเว็บไซต์พิจารณาประกอบรวมค่าวัสดุ
67	งานราวบันไดสแตนเลส(รวมค่าแรงติดตั้ง)ทอสแตนเลสขนาดØ2นิ้ว	เมตร	X						onestockhome	03 กันยายน 2564	สืบราคาจากเว็บไซต์onestockhome
68	งานเขียนตัวอักษรศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยวองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง(วัสดุและค่าแรง)	งาน	X						สืบราคาจากท้องที่	03 กันยายน 2564	สืบราคาจากท้องที่
69	โคมไฟLEDไฟส่องป้ายLED FLOODLIGHTสปอร์ตไลท์ขนาด100WATT29.5x36.0cm	ชุด	X						เว็บไซต์	06 กันยายน 2564	เว็บไซต์

อรรถสิทธิ์ ไชยมงคล

14 กันยายน 2564 13:30:42

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผล. เมจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์บริการประชาชนและนักท่องเที่ยว บ้านห้วยน้ำขุ่น หมู่ที่ 1 กว้าง 10.50 เมตร ยาว 28 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 882 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย โดยวิธีคัดเลือก / อาคารห้องปฏิบัติการ(30.22.23.07)
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ทองที่ก่อสร้าง	ทองที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
70	เบรกเกอร์ขนาด30A	ชุด	X						onestockhome	06 กันยายน 2564	onestockhome
71	แผ่นเพลทขนาด15x50ซม.หนา6มม.	แผ่น	X						onestockhome	06 กันยายน 2564	onestockhome
72	เหล็กกล่อง2"x2"หนา2.3มม.	เมตร	X						onestockhome	06 กันยายน 2564	เว็บไซต์
73	พุกเหล็กขนาดØ1/2"	ตัว	X						onestockhome	06 กันยายน 2564	เว็บไซต์
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			29	-	-	37	-	7			